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SUNUŞ 

 Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasının yasal çerçevesini 

oluşturan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda; Mali saydamlık ve hesap 

verebilirlik ilkeleri ön plana çıkmış ve bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak 

amacıyla, planlı hizmet sunulması ön görülmüş ve performans esaslı bütçeleme sistemi 

uygulamaya konulmuştur. Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını ise 

stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. 

 Performans Programları, Stratejik Planlama sürecinin en önemli aşamalarından birisi 

olup yıllık hazırlanan programlardır. Performans Programları, stratejik planlarda yer alan 

amaçlara ulaşabilmek için hedef yıllar içerisinde yapılacak faaliyetleri ve bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi için ayrılacak kaynağın belirlendiği çalışmalardır. 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu gereğince ve Kamu İdarelerince hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik doğrultusunda hazırlanan 2023 Yılı Performans Programında mevcut kaynaklar 

dikkate alınarak, hedeflere ulaşmamızı sağlayacak faaliyetler belirlenmiştir. 

 İl Genel Meclisi’nin 09.11.2022 Tarihli ve 221 Sayılı Kararı ile kabul edilen 

İdaremizin 2020-2024 yıllarını kapsayan Stratejik Planına uygun olarak hazırlanan 2023 Yılı 

Performans Programının, performans hedeflerine ulaşılmasında iyi bir rehber olmasını ve 

başarıyla uygulanmasını temenni ediyor, Kamu kaynaklarının daha etkin ve verimli 

kullanılmasına ve Kamuda kaliteli hizmet anlayışının benimsenmesine vesile olmasını 

diliyorum. 

 

         Dr. Turan ERGÜN 

                                  Uşak Valisi  
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN GÖREV YETKĠ VE SORUMLULUKLARI 

 ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

 Madde 6- Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

a) Gençlik ve spor sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 

çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 

yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları 

içinde, (1)(2)(3) 

b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma (...)(1); orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye sınırları 

dıĢında, 

c)  (Ek:24/12/2020-7261/32 md.) Bisiklet yollarının ve Ģeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter 

park ve Ģarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, 

projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili iĢleri, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; DeğiĢik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

 Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet ve il 

yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, 

çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile 

bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 

bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 

gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı 

dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl 

özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 

aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından 

aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 

sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir.  

(Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleĢtirilmesi 

amacıyla il özel idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar 

tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı anlaĢılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu 

fıkra kapsamında değerlendirilmek ve baĢka bir projede kullanılmak üzere aynı veya baĢka bir 

il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere Toplu Konut Ġdaresine 

aktarılabilir.  

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; DeğiĢik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

 Kamu kurum ve kuruluĢlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı TaĢıt Kanunu kapsamındaki 

araçlarının alımı, iĢletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının 

yapım, bakım, iĢletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar il özel idaresi bütçesinden karĢılanabilir. Ġl çevre düzeni plânı; valinin 

koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il 
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özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi 

tarafından onaylanır. 

 (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir 

Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri tarafından yapılır veya 

yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. Hizmetlerin yerine 

getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği 

yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en 

yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve 

dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

(2) Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 4562 sayılı Organize 

Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına, Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır.  
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 ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN YETKĠ VE ĠMTĠYAZLARI 

Ġl Özel Ġdaresinin yetki ve imtiyazları 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu’nun 7. maddesinde 

Ģu Ģekilde sayılmıĢtır. 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek.  

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 d) Borç almak ve bağıĢ kabul etmek.  

e) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmibeĢmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek.  

f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak.  

g) Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek.(Ek cümle: 6/3/2007-5594/4 md.) Ancak, sivil hava 

ulaĢımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı 

dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir.  

Bu konuya iliĢkin usul ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir 

yönetmelikle düzenlenir. 

h) (Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Belediye sınırları dıĢında, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini 

yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da 

yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri 

hizmet dıĢı bırakmak. Bu bent uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapabilecek il 

özel idareleri ile yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢlarının sahip olması gereken koĢullar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Vilayetler Hizmet Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer 

alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya iliĢkin düzenlemeler, komisyon kararları 

doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.  

Ġl Özel Ġdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir.  

Ġl Özel Ġdaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 
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 (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 

hükümleri il özel idaresi taĢınmazları hakkında da uygulanır. Ġl özel idaresinin proje karĢılığı 

borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.  

(Ek: 4/4/2015-6645/83 md.) Birinci fıkranın (h) bendinde düzenlenen yetkinin usulüne uygun 

kullanılmaması sonucu oluĢacak yaralanma ve ölüm olaylarından dolayı, ilgili il özel idaresi 

yetkilileri 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu hükümlerine göre sorumludur. 

 ĠL ÖZEL ĠDARESĠ TANINAN MUAFĠYETLER 

Ġl Özel Ġdareleri, 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu’nun 8. maddesine istinaden, Ġl Özel 

Ġdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taĢınmaz malları ile bunların inĢa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi 

hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından muaftır.  
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B. UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ TEġKĠLAT ġEMASI 

          VALĠ           

  
  

  
   

  
     

  

ĠL GENEL 

MECLĠSĠ  
ĠL ENCÜMENĠ 

  
  

     
  

  
      

  
     

  

  
      

  
     

  

  
    GENEL SEKRETER     

  

   
              

 
  

   
  

   
  

  
  

  
 

  
   

  
   

  
  

  

  
ĠÇ KONTROL  BĠRĠM MÜDÜRLÜKLERĠ  

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE 

MÜD. 
 UZMAN 

  
   

  
    

  
       

  

          
    

Banaz Ġlçe Özel Ġdare Md. 
 

  

Ġnsan Kaynakları ve 

Eğt. Md.   
Su ve Kanal Hizmetleri Md. 

   
  

  
  

     
  

   
EĢme Ġlçe Özel Ġdare Md. 

 
  

Mali Hizmetler Md. 
  

Çevre Koruma ve Kontrol Md. 
   

  
  

  

     
  

   
Karahallı Ġlçe Özel Ġdare Md. 

 
  

Destek Hizmetleri 

Md.   
Ġmar ve Kentsel Ġyi . Md. 

   
  

  
  

     
  

   
Sivaslı Ġlçe özel Ġdare Md. 

 
  

Plan Proje Yat.ve 

ĠnĢ.Md.   
Yol ve UlaĢım Hiz. Md. 

   
  

  
  

          Ulubey Ġlçe Özel Ġdare Md.     
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ĠL ÖZEL ĠDARESĠNĠN ORGANLARI 

 - ĠL GENEL MECLĠSĠ, ĠL ENCÜMENĠ, VALĠ 

ĠL GENEL MECLĠSĠ 

ĠL GENEL MECLĠSĠ'NĠN GÖREV VE YETKĠLERĠ: 

Ġl Genel Meclisi, Ġl Özel Ġdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiĢ üyelerden oluĢur. 

a) Stratejik plan ile yatırım ve çalıĢma 

programlarını, Ġl Özel Ġdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve 

karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, 

bütçede kurumsal kodlama yapılan 

birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri 

arasında aktarma yapmak. 

c) Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir 

Belediyeleri hariç Ġl Çevre Düzeni Planı ile 

belediye sınırları dıĢındaki alanların Ġmar 

Planlarını görüĢmek ve karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 

f) TaĢınmaz mal alımına, satımına, 

trampa edilmesine, tahsisine, tahsis 

Ģeklinin değiĢtirilmesine veya tahsisli 

bir taĢınmazın akar haline 

getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beĢ yılı 

geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 

sınırlı ayni hak tesisine karar vermek. 

e) Bütçe içi iĢletmeler ile “Türk Ticaret 

Kanunu”na tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve 

gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 

h) Ġl Özel Ġdaresi adına imtiyaz 

verilmesine ve Ġl Özel Ġdaresi 

yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-

devret modeli ile yapılmasına, Ġl Özel 

Ġdaresine ait Ģirket, iĢletme ve 

iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar 

vermek. 

g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

i) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları 

üyelerini seçmek. 

j) Ġl Özel Ġdaresi tarafından çıkarılacak 

yönetmelikleri kabul etmek. 

k) Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahalli idareler 

ve mahalli idare birlikleriyle karĢılıklı iĢbirliği 

yapılmasına karar vermek.  

l) Norm kadro çerçevesinde Ġl Özel 

Ġdaresinin ve bağlı kuruluĢlarının 

kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiĢtirilmesine karar vermek. 

m) Ġl Özel Ġdaresine kanunlarla verilen görev ve 

hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini 

belirlemek. 

n) Diğer mahalli idarelerle birlik 

kurulmasına, kurulmuĢ birliklere 

katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 
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● ĠL ENCÜMENĠ 

Ġl Encümeni Valinin baĢkanlığında, Genel Sekreter ile Ġl Genel Meclisinin her yıl kendi 

üyeleri arasından seçeceği üç üye ve Valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği 

iki üyeden oluĢur. Valinin katılamadığı Encümen toplantısına Genel Sekreter baĢkanlık 

eder.  Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri 

Vali tarafından oy hakkı olmaksızın görüĢleri alınmak üzere çağrılabilir.  

 

ĠL ENCÜMENĠ’NĠN GÖREV VE YETKĠLERĠ: 

 

a) Stratejik plan ve yıllık çalıĢma programı ile 

bütçe ve kesin hesabı inceleyip Ġl Genel 

Meclisine görüĢ bildirmek. 

b) Yıllık çalıĢma programına alınan 

iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını 

almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama 

yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel 

sınıflandırmanın ikinci düzeyleri 

arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında 

kalan ve miktarı beĢ milyar Türk 

Lirasına kadar olan ihtilafların sulhen 

halline karar vermek. 

g) TaĢınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve 

tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, süresi üç 

yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar 

vermek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ 

bildirmek. h) Belediye sınırları dıĢındaki umuma 

açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ 

saatlerini belirlemek. 
j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
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● VALĠ 

Vali, Ġl Özel Ġdaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir.  

VALĠ'NĠN GÖREV VE YETKĠLERĠ: 

a) Ġl Özel Ġdaresi teĢkilatının en üst amiri olarak 

Ġl Özel Ġdaresi teĢkilatını sevk ve idare etmek, Ġl 

Özel Ġdaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) Ġl Özel Ġdaresini stratejik plana 

uygun olarak yönetmek, Ġl Özel 

Ġdaresinin kurumsal stratejilerini 

oluĢturmak, bu stratejilere uygun 

olarak bütçeyi, Ġl Özel Ġdaresi 

faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve 

uygulamak, izlemek ve 

değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları Meclise sunmak. 

c) Ġl Özel Ġdaresini Devlet dairelerinde ve 

törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

e) Ġl Özel Ġdaresinin taĢınır ve taĢınmaz 

mallarını idare etmek. 
d) Ġl Encümenine baĢkanlık etmek. 

f) Ġl Özel Ġdaresinin gelir ve alacaklarını takip 

ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak 

Ģartıyla sözleĢme yapmak. 

h) Ġl Genel Meclisi ve Encümen kararlarını 

uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede Meclis 

ve Encümenin yetkisi dıĢında kalan 

aktarmaları yapmak.  

j) Ġl Özel Ġdaresi personelini atamak.  

l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 
k) Ġl Özel Ġdaresi, bağlı kuruluĢlarını 

ve iĢletmelerini denetlemek. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan 

ödeneği kullanmak. 

m) Ġl halkının huzur, esenlik, sağlık 

ve mutluluğu için gereken önlemleri 

almak. 

o) Kanunlarla Ġl Özel Ġdaresine verilen ve Ġl 

Genel Meclisi veya Ġl Encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri 

kullanmak. 
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C. FĠZĠKĠ KAYNAKLAR 

 MEVCUT TAġITLAR LĠSTESĠ  

TAġITIN CĠNSĠ SAYI SIRA NO 
1 TRAKTÖR                1 

2 DOZER                2 

3 EKSKAVATÖR                6 

4 GREYDER               11 

5 ASFALT DĠSTRĠBÜTÖRÜ                2 

6 SĠLĠNDĠR                7 

7 KAZICI YÜKLEYĠCĠ (Beko 

Loder) 

               6 

8 YÜKLEYĠCĠ (Loder)               4 

9 FORKLĠFT               1 

10 FORKLĠFT (TELESKOPĠK)               1 

11 OTOMOBĠL              22 

12 ARASÖZ (Su Tankeri)               3 

13 DOBLO (Kombi)               4  

14 OTOBÜS               3 

15 MĠNĠBÜS               6 

16 DORSE YARI RÖMORK               3 

17 ÇEKĠCĠ               3 

18 KAMYON (Asfalt Yol 

Bakım Tamir Aracı Hidrolik 

Donanımlı ) 

              3 

19 KAMYON (Kombine Yol 

Satıh Kaplama Aracı) 

              1  

20 KAMYON (Damperli)              26 

21 KAMYON (Açık Kasa)               2 

22 KAMYONET (Çift Kabin)               1 

23 Pick-Up-KAMYONET              14 

24 AKARYAKIT TANKERĠ                1 

25 VĠDANJÖR/KOMBĠNE 

KANAL AÇMA 

TEMĠZLEME ARACI 

               2 

26 KAMYON (Hidrolik Vinçli 

Açık Saç Kasa) 

               1 

27 KAMPTREYLER               2 

28 KAMYON (Çöp Kamyonu)               15 

29 KAMYON (Nakil Aracı)                1 

30 KAMYONET (Doblo 

Kombi) 

               1 

31 MOBĠL VETERĠNER 

ARACI 

               1 
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2-TaĢınmazlar 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ/MAHALLESİ MEVKİİ ADA PARSEL CİNSİ M² AÇIKLAMA 

1 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 21 YOL 270.03 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

2 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 29 YOL 110.87 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

3 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 135 64 YOL 25.39 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

4 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 135 65 YOL 126.10 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

5 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 135 34 YOL 1778.55 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

6 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 135 30 YOL 613,35 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

7 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 135 66 YOL 68.35 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

8 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 8 YOL 214,54 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

9 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 9 YOL 206,48 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

10 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 14 YOL 175,41 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

11 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 15 YOL 338,53 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

12 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ UŞAKLI GÖLÜ 133 20 YOL 1282.87 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

13 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ KÖY CİVARI 154 75 YOL 223.19 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

14 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ DÜZARDIÇ 137 4 YOL 259,06 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

15 MERKEZ AKTAŞ KÖYÜ KIRIKKONAK 135 27 YOL 1568,04 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

16 MERKEZ ALANYURT KÖYÜ BAHÇEDERESİ 168 1 TARLA 3611.5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(TAPULAMA) 

17 MERKEZ FATİH MAH.   2851 1 ARSA 7032,16 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

18 MERKEZ ATATÜRK MAH. ÇATALMEZAR 1522 149 ARSA 2443,2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

19 MERKEZ ATATÜRK MAH. KARAHALLI YOLU 1216 43 ARSA 2767,3 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(SATIŞ) 

20 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1211 126 ARSA 5313,48 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

21 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1192 5 OKUL 3500 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 
BODRUMU OLAN 3 KATLI KARGİR 
ATATÜRK İLKOKULU VE TUVALETİ) 
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22 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 503 ARSA 80,13 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(YENİ MAHALLE 

OLUŞMASI DURUMUNDA YENİLEMENİN 
TESCİLİ) 

23 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 535 ARSA 49 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(TERFİ BİNASI) 

24 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 537 BAHÇE 390,22 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(GEÇİŞ YOLU VE 

İSALE HATTI) 

25 MERKEZ BOZKUŞ KÖYÜ KÖYİÇİ 148 539 BAHÇE 363,6 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(GEÇİŞ YOLU VE 

İSALE HATTI) 

26 MERKEZ BÖLME KÖYÜ HACI KUYU 530 7 TARLA 2126.61 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

27 MERKEZ BÖLME KÖYÜ YILANLIDERE 6997 2 ARSA 3702.15 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

28 MERKEZ BÖLME KÖYÜ KARAKUYU 102 1 ARSA 3464,43 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

29 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   293 222 ARSA 154 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

30 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   293 183 ARSA 2029 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

31 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.   637 1 OKUL 8015 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BODRUMLU 
KARGİR 5 KATLI 3 ADET LOJMAN BİNASI 4 
KATLI OKUL BİNASI BODRUMLU KARGİR 3 

KATLI NATAMAM OKUL BİNALARI VE 
ARSASI) 

32 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.   674 71 OKUL 5707 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 

BODRUMLU KARGİR 2 KATLI FATİH 
İLKOKUL BİNASI) 

33 MERKEZ DURAK MAH.   282 46 OKUL 4108 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İÇİNDE HAVUZU 

BULUNAN BAHÇELİ 2 KATLI KARGİR 
MUSTAFA KEMAL İLKOKULU) 

34 MERKEZ DURAK MAH.   278 1 BİNA 449 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR 7 KATLI 

BİNA-KAT MÜLKİYETİNİN TERKİNİ) 

35 MERKEZ DURAK MAH.   282 51 ARSA 2492.5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

36 MERKEZ DURAK MAH. YUKARIKAÇAR 282 54 ARSA 138,68 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

37 MERKEZ DURAK MAH.   282 58 ARSA 59,39 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

38 MERKEZ DURAK MAH.   282 49 ARSA 11,61 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

39 MERKEZ DURAK MAH.   282 56 ARSA 27,1 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 



 
 

13 
 

40 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 6279 5 ARSA 910.36 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

41 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 6281 1 ARSA 840.85 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

42 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 6280 1 ARSA 4497.63 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

43 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 6305 2 ARSA 156.65 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

44 MERKEZ ELMALIDERE MAH.   6277 1 ARSA 5418.37 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

45 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 6282 1 ARSA 600.08 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

46 MERKEZ ELMALIDERE MAH. KURTBABA 1019 14 TARLA 5221 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

47 MERKEZ ELMALIDERE MAH.   783 5 OKUL 5876,48 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(ÖMER BEDRETTİN 
UŞAK İLKÖĞRETİM OKULU VE 12 ADET 

BAĞIMSIZ BÖLÜM) 

48 MERKEZ ELMALIDERE MAH.   782 34 OKUL 4857 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AYBEY İLKOKULU 

VE 10 ADET DÜKKAN) 

49 MERKEZ FATİH MAH. DEMİRYOLU 1598 2 ARSA 3412,2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

50 MERKEZ FATİH MAH. OVADEMİRLERYOLU 1598 1 ARSA 3568,3 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

51 MERKEZ FATİH MAH.   287 119 OKUL 8660 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 

BODRUMLU KARGİR 1 KATLI MİLLİ 
EGEMENLİK İLKOKULU) 

52 MERKEZ FEVZİÇAKMAK MAH. KARAKIRAN 732 478 ARSA 126 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

53 MERKEZ CUMHURİYET MAH. KAYLAN 1646 347 ARSA 1007,72 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

54 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   1646 261 ARSA 6475,8 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

55 MERKEZ FEVZİÇAKMAK MAH. KALFA MEŞELİĞİ 249 9 OKUL 5056 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 
BODRUMU OLAN 1 KATLI FEVZİÇAKMAK 

İLKOKULU VE BODRUMU BULUNAN 1 
KATLI KARGİR FEVZİÇAKMAK 

ORTAOKULU) 

56 MERKEZ ATATÜRK MAH. SULUK 283 12 TARLA 13647 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(HÜKMEN TESCİL) 

57 MERKEZ ATATÜRK MAH. SULUK 283 16 TARLA 306 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

58 MERKEZ ATATÜRK MAH. SULUK 283 17 TARLA 9 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 
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59 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   730 597 LOJMAN 1494.23 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ İÇİNDE 

BEKÇİ KULUBESİ BULUNAN 1 BODRUM 1 
ZEMİN 1 NORMAL KATLI VALİ KONAĞI) 

60 MERKEZ CUMHURİYET MAH. HASTAHANE CİVARI 730 511 ARSA 3099,01 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

61 MERKEZ CUMHURİYET MAH. KARAKIRAN 730 516 LOJMAN 239 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(SATIŞ-BAHÇELİ BİR 

ZEMİN DÖRT NORMAL 5 KATLI 
APARTMAN) 

62 MERKEZ GÜNELİ KÖYÜ TAŞLIK 157 22 YOL 8646,64 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(TAPULAMA) 

63 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYİÇİ 266 2 ARSA 1008.95 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

64 MERKEZ GÜRE KÖYÜ KÖYİÇİ 224 1 OKUL 4616.51 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR İLKOKUL 

BİNASI, LOJMAN VE UYGULAMA 
BAHÇESİ) 

65 MERKEZ IŞIK MAH.   892 29 OKUL 6229,87 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 
BODRUMLU KARGİR 2 KATLI HASAN 
HİLMİ İLKOKULU, MÜŞTEMİLATI VE 

ARSASI) 

66 MERKEZ IŞIK MAH.   892 25 KÜTÜPHANE 441 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 2 

KTLI RAGIP SOSYAL ÇOCUK VE HALK 
KÜTÜPHANESİ) 

67 MERKEZ KALFA KÖYÜ KÖYİÇİ 136 18 EV 195,51 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU 1 KATLI 

KARGİR AHIR-YENİ MAHALLE OLUŞMASI 
DURUMUNDA YENİLEMENİN TESCİLİ) 

68 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   656 7 EV 162 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(SATIŞ-AVLULU 

BODRUMLU KERPİÇ 2 KATLI EV VE 
KARGİR 1 KATLI EV) 

69 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   655 5 OKUL 136 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 

BODRUMLU KARGİR 2 KATLI ZAFER 
İLKOKULU VE MÜŞTEMİLATI) 

70 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   750 113 OKUL 2610 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 

BODRUMU BULUNAN 1 KATLI 
SERDAROĞLU İLKOKULU) 

71 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   6024 2 OKUL 9124,76 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ( 3 KATLI KARGİR 

İLKÖĞRETİM BİNASI) 

72 MERKEZ KARAAĞAÇ MAH.   5751 2 ARSA 5111,98 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

73 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ KÖYİÇİ 342 1 EV 160.21 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(ZEMİN KATI AHIR 

VE SAMANLIK OLAN AVLULU 2 KATLI 
KARGİR EV) 
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74 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU 202 3 TARLA 3488.39 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

75 MERKEZ KAŞBELEN KÖYÜ SOĞUKKOYU 202 1 TARLA 4670.64 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

76 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 472 ARSA 5152.47 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

77 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 474 ARSA 4141.15 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

78 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 473 ARSA 5163.61 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

79 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 755 471 SPOR SALONU 9893.34 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAPALI SPOR 

SALONU VE ARSASI) 

80 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 77 ARSA 1535,49 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

81 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 90 ARSA 2047,62 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

82 MERKEZ KEMALÖZ MAH. KARAKIRAN 372 110 ARSA 10,48 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

83 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   536 145 ARSA 9140,96 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

84 MERKEZ KEMALÖZ MAH. 2.ÇİĞDEM 372 22 KAPANMIŞ YOL-ARSA 517,13 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

85 MERKEZ KURTULUŞ MAH.   82 37 ARSA 52,25 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

86 MERKEZ KÜME MAH.   1105 17 EV 201 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU KERPİÇ 3 

KATLI EV VE MŞTEMİLATI) 

87 MERKEZ KÜME MAH.   199 7 TÜRBE 164 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 

HACI KEMAL TÜRBESİ) 

88 MERKEZ KÜME MAH.   199 9 OKUL 2068 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 2 

KATLI 2 BİNA BULUNAN KURTULUŞ 
İLKOKULU) 

89 MERKEZ KÜME MAH.   884 25 EV 388.8 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU 

BODRUMLU KARGİR İKİ KATLI EV) 

90 MERKEZ BELKAYA KÖYÜ ILGIN 231 3 TARLA 1923.73 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

91 MERKEZ BELKAYA KÖYÜ ILGIN 231 2 TARLA 495.29 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

92 MERKEZ BELKAYA KÖYÜ ILGIN 231 1 TARLA 21263.14 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KADASTRO 

BİRLEŞTİRME) 

93 MERKEZ MUHARREMŞAH KÖYÜ KÖYİÇİ 140 11 EV 685,92 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU EV DAM 
VE BESİHANE-YENİ MAHALLE OLUŞMASI 

DURUMUNDA YENİLEMENİN TESCİLİ) 
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94 MERKEZ MUHARREMŞAH KÖYÜ KÖYİÇİ 140 12 ARSA 141,4 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(YENİ MAHALLE 

OLUŞMASI DURUMUNDA YENİLEMENİN 
TESCİLİ) 

95 MERKEZ MUHARREMŞAH KÖYÜ KÖYİÇİ 130 45 ARSA 3835,11 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(YENİ MAHALLE 

OLUŞMASI DURUMUNDA YENİLEMENİN 
TESCİLİ) 

96 MERKEZ MUHARREMŞAH KÖYÜ KÖYİÇİ 130 49 EV VE ARSA 5431,44 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İÇİNDE EV 
BULUNAN ARSA-YENİ MAHALLE 

OLUŞMASI DURUMUNDA YENİLEMENİN 
TESCİLİ) 

97 MERKEZ ORTA KÖYÜ   160 1 ARSA 787,87 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(TEVHİT İŞLEMİ) 

98 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ KÖYİÇİ 122 26 EV 400 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AHŞAP EV VE 

BAHÇESİ ZEYNEP SEVİM'E AİTTİR) 

99 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ ÖREN 117 29 SU DEPOSU 60,38 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR SU 

DEPOSU) 

100 MERKEZ ÖRENCİK KÖYÜ ÖREN 117 38 HAMAM 91238,64 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR 2 KATLI 
BİNA,BODRUMLU KARGİR 2 KATLI 

YEMEKHANE,1 KATLI KARGİR 2 KATLI 
HAMAM,KARGİR 2 KATLI KALORİFER 

BİNASI VE SU POMPASI VE MÜŞTEMİLATI 
OLAN ARSA VE TARLA) 

101 MERKEZ ÖZDEMİR MAH.   633 21 EV 101 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(2 ADET KERPİÇ 2 

KATLI EV) 

102 MERKEZ ÜNALAN MAH.   1382 17 EV 16060 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 
Y.S.E BİNALARI VE MÜŞTEMİLATLARI) 

103 MERKEZ ÜNALAN MAH.   357 24 OKUL 3998,5 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR 3 KATLI 23 

NİSAN İLKÖĞRETİM OKULU) 

104 MERKEZ ÜNALAN MAH.   169 9 EV 287 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU 2 KATLI 

KERPİÇ EV) 

105 MERKEZ ÜNALAN MAH.   228 11 OKUL 4675 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 2 
VE 3 KATLI BİNA VE MÜŞTEMİLATI HAVİ 

BİR EYLÜL İLKOKULU) 

106 MERKEZ ÜNALAN MAH.   228 12 BİNA 412 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 2 KATLI 

AHŞAP BİNA) 

107 MERKEZ ÜNALAN MAH.   166 12 BİNA 854 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BETONARME 4 

KATLI BİNA) 

108 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE 140 2 YOL 50,72 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

109 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE 140 1 YOL 368.04 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 
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110 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP 139 20 YOL 134.96 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

111 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP 139 21 YOL 186.93 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

112 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK 154 12 YOL 795.56 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

113 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP 138 2 YOL 2518.09 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

114 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ ÇAĞILLITARLA 148 12 YOL 673.98 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

115 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ CELEP 138 5 YOL 2215,45 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

116 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KANDAK 155 8 YOL 388.59 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

117 MERKEZ ÜRÜN KÖYÜ KAKLIK DERE 140 27 YOL 622,32 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

118 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 239 31 ARSA 278.20 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

119 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 239 33 ARSA 113.49 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

120 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 242 2 ARSA 400.91 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

121 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 268 1 EV 401.35 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ-
AVLULU AHŞAP EV VE AHŞAP DAM) 

122 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 268 3 AHIR-AMBAR 1204.42 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ-

AVLULU AHŞAP AHIR VE AHŞAP AMBAR) 

123 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 268 6 ARSA 674.79 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

124 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 242 3 EV 404.18 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ-
AVLULU AHŞAP 2 DAM VE KARGİR 

SUBASMAN) 

125 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 187 6 ARSA 213.63 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

126 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 258 1 AHIR 214.32 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İMAR(TSM)-

AVLULU AHIR) 

127 MERKEZ YAPAĞILAR KÖYÜ KÖYİÇİ 264 3 ARSA 254.83 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İFRAZ İŞLEMİ) 

128 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ OVA 139 25 TARLA 1024.91 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ) 

129 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 241 3 YOL 1513.59 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

130 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 2 TARLA 1798.63 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 
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131 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 29 TARLA 730.20 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

132 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 30 YOL 2311.92 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

133 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 20 TARLA 5389.19 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

134 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 241 16 TARLA 902.65 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(SATIŞ) 

135 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 8 YOL 3190.07 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

136 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 9 TARLA 2552.85 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

137 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 241 17 TARLA 2045.39 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

138 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 238 34 TARLA 1426 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

139 MERKEZ YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 241 20 TARLA 5910.27 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

140 MERKEZ FATİH MAH. İNCE ÇAYIR YOLU 2083 1 ARSA 3685,95 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 1842,98 M²) 

141 MERKEZ CUMHURİYET MAH. KARAKIRAN 732 477 TARLA VE ARSA 4343,3 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İMAR-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 2171,65 M²) 

142 MERKEZ KÜME MAH.   884 25 EV 143.2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

143 MERKEZ ELMALIDERE MAH.   3907 1 ARSA 17025,13 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 11,53 M²) 

144 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.   4965 1 ARSA 8091,75 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAĞIŞ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 835,97 M²) 

145 MERKEZ M.AKİF ERSOY MAH.   3958 8 OKUL 8575,36 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 
BODRUMLU 2 KATLI MALKOÇOĞLU 

İLKOKULU VE TUVALETİ-HİSSE KARŞILIĞI 
ALAN 418,94 M²) 

146 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 23 ARSA 6 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 
HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 5,79 M²) 

147 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   3526 1 ARSA 12403,92 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 7680,09 M²) 

148 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 23 EV 178,53 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

AVLULU KARGİR 1 KATLI EV-HİSSE 
KARŞILIĞI ALAN 8 M²) 



 
 

19 
 

149 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4203 1 ARSA 3323,88 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-
İMAR PLANINDA KREŞ ALANIDIR-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 8,53 M²) 

150 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1923 9 ARSA 5553 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 1061 M²) 

151 MERKEZ ÜNALAN MAH.   339 40 OKUL 3083,06 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 2 
KATLI CUMHURİYET İLKOKULU VE 2 KATLI 

KARGİR BİNA-HİSSE KARŞILIĞI ALAN 
2873,46 M²) 

152 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 2 HARAP BAĞ 570.03 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 250 M²) 

153 MERKEZ AYBEY MAH.   6605 1 ARSA 294.98 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

154 MERKEZ AYBEY MAH.   6606 10 ARSA 324.52 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

155 MERKEZ AYBEY MAH.   6606 2 ARSA 284.37 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

156 MERKEZ AYBEY MAH.   6606 3 ARSA 284.38 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

157 MERKEZ AYBEY MAH.   6606 4 ARSA 268.34 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

158 MERKEZ AYBEY MAH.   6607 2 ARSA 254.93 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

159 MERKEZ AYBEY MAH.   4470 1 ARSA 10688 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (HİSSE 26,72 M² ) 

160 MERKEZ AYBEY MAH.   6620 1 ARSA 4903.47 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

161 MERKEZ AYBEY MAH.   6609 5 ARSA 686.36 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

162 MERKEZ AYBEY MAH.   6610 5 ARSA 424.07 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

163 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 24 ARSA 4836,38 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE K) 

164 MERKEZ DİKİLİTAŞ MAH.   3408 19 ARSA 4471 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(TEVHİT İŞLEMİ-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 4316 M²) 

165 MERKEZ FEVZİÇAKMAK MAH.   1889 3 ARSA 6805 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İMAR-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 5006 M²) 

166 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 24 ARSA 201 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 
HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 61,08 M²) 

167 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 61 ARSA 104,44 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 
HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 63,3 M²) 

168 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 57 ARSA 154 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 
HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 98,8 M²) 
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169 MERKEZ KEMALÖZ MAH.   372 95 ARSA 181,6 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 
HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ-HİSSE 

KARŞILIĞI ALAN 151,88 M²) 

170 MERKEZ AYBEY MAH.   6605 2 ARSA 337.09 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 

HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ) 

171 MERKEZ AYBEY MAH.   6605 8 ARSA 282.54 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MÜLKİYET VE 

HİSSE ORANI DÜZELTİLMESİ) 

172 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 37 EV-ARSA 1531,06 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-
ÜZERİNDE KARGİR 1 KATLI EV BULUNAN 
ARSA-HİSSE KARŞILIĞI ALAN 160,72 M²) 

173 MERKEZ AYBEY MAH.   1449 40 HARAP BAĞ 2509.37 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

HİSSE KARŞILIĞI ALAN 2018 M²) 

174 MERKEZ ATATÜRK MAH.   4178 1 ARSA 16443,92 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA-

İMAR PLANINDA EĞİTİM TESİSİDİR.-HİSSE 
KARŞILIĞI ALAN 8172,86 M²) 

175 MERKEZ FEVZİÇAKMAK MAH. MEŞE   2732 TARLA 1000 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

176 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 1 SULAMA GÖLETİ 201593.93 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

177 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 3 SULAMA GÖLETİ 12252.71 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

178 MERKEZ GÖĞEM KÖYÜ KUSURA 174 4 SULAMA GÖLETİ 506.42 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

179 MERKEZ KOYUNBEYLİ KÖYÜ   173 2 ARSA 7,5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

180 MERKEZ MESUDİYE DEĞİMENÜSTÜ 158 33 YOL 370.32 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ KAMULAŞTIRMA 

181 MERKEZ ESKİ GÜNEY DİKEN DERESİ 113 10 YOL 198.82 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ KAMULAŞTIRMA 

182 MERKEZ KOYUNBEYLİ KÖYÜ KEPEZ 217 96 YOL 1999,79 KAMULAŞTIRMA (BEDELSİZ) 

183 MERKEZ FEVZİÇAKMAK MAH.   4652 1 ARSA 9138 
KAMULAŞTIRMA  

184 MERKEZ CUMHURİYET MAH.   2608 1 ARSA 11310,95 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ KAMULAŞTIRMA 

185 MERKEZ FATİH MAH.   5060 1 ARSA  825 BAĞIŞ (Özel İdare hisse oranı: 4/825) 

186 MERKEZ 
KUYUCAK KÖYÜ KORUÜSTÜ 151 17 ARSA 15182.85 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
(UZLAŞMA/ANLAŞMA TUTANAĞI İLE 

KAMULAŞTIRMA  

187 MERKEZ ATATÜRK MAH.   1923 9 ARSA 5553 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA  
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188 MERKEZ ÖZDEMİR MAH.   204 3 EV 240 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA  

189 MERKEZ ÖZDEMİR MAH.   633 2 EV 199 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA  

190 MERKEZ 
YENİŞEHİR KÖYÜ GERENÇAYI 241 4 YOL 589.08 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA 
YENİLEMENİN TESCİLİ 

191 MERKEZ 
KÖPRÜBAŞI   109 2 YOL 1018.88 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA 
YENİLEMENİN TESCİLİ 

192 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇİÇEK CAD. 271 1 ARSA 1963 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

193 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. HALİT ZİYA CAD. 225 76 OKUL VE ARSASI 5627,18 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (BAHÇELİ KARGİR 3 

KATLI OKUL VE ARSASI ) 

194 BANAZ CUMHURİYET MAH.   138 2 OKUL 2136,45 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

195 BANAZ CUMHURİYET MAH. 31 AĞUSTOS CAD. 138 3 ARSA 2818 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

196 BANAZ CUMHURİYET MAH. ATATÜRK CAD. 138 15 KONUT 626,7 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (AVLULU KARGİR 2 

KATLI EV VE GARAJ ) 

197 BANAZ DİLEK MAH. KOCAKIR 156 98 ARSA 8974 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

198 BANAZ 31 AĞUSTOS MAH. ÇİÇEK CAD. 5 407 ARSA 909,91 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

199 BANAZ ŞEHİTLER MAH. BAHAR CAD. 84 18 ARSA 2254,18 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

200 BANAZ ŞEHİTLER MAH. BAHAR CAD. 84 19 ARSA 90,04 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

201 BANAZ YENİCE KÖYÜ ASAR 104 25 GÖLET 161615,5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

202 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 119 13 YOL 144,45 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ  

203 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 119 15 YOL 1231,16 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

204 BANAZ ÇÖĞÜRLÜ KÖYÜ TAŞBURUN 118 20 YOL 2620,02 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

205 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 19 REENJEKSİYON ALANI 247,5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

206 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 21 REENJEKSİYON ALANI 393,2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

207 BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 132 23 REENJEKSİYON ALANI 608,3 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

208 
 
 

BANAZ HASAN KÖYÜ HAMAMDERESİ 116 6 
TERMAL SU 
DEPOLAMA ALANI 

3461,9 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
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209 BANAZ ŞEHİTLER MAH. HÜRRİYET CAD. 92 7 OKUL VE BAHÇESİ 4316 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR 2 KATLI 

ŞEHİTLER İLKOKULU VE BAHÇESİ ) 

210 BANAZ 
DİLEK MAH. KUŞDEMİRYOLU 350 9 DUBLEKS EV 764,23 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / SATIN ALMA 

211 BANAZ DERBENT KÖYÜ SÜRMECİK 157 69 YOL 476,52 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA  

212 BANAZ DERBENT KÖYÜ SÜRMECİK 157 71 YOL 1070,42 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ / KAMULAŞTIRMA  

213 
BANAZ ŞEHİTLER MAH. ULUYOL 47 104 

İKİ KATLI 
BETONEARME OKUL 
VE ARSASI 3957,25 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (BAĞIŞ) 

214 
BANAZ ŞEHİTLER MAH. ULUYOL 341 75 ARSA 2281,73 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (BAĞIŞ) 

215 BANAZ DÜMENLER SÜZEK 143 4 YOL 683,58 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ  

216 EŞME KARACAÖMERLİ KÖYÜ HARMANYERİ 114 22 
YEM FABRİKASI VE 
DEPO 

8540,17 
UŞAK İLİ ÖZEL İDARESİ(1/3 HİSSELİ 

2846,72 m²) 

217 EŞME DERVİŞLİ KÖYÜ KÖYİÇİ 303 9 
OKUL, LOJMAN VE 
BAHÇE 

3395 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MİLLİ EĞİTİME 

AİTTİR.KARGİR 3 KATLI OKUL, LOJMAN VE 
BAHÇESİ) 

218 EŞME ELVANLAR MAH. YAYLAK 304 2 HAM TOPRAK 48200 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

219 EŞME ELVANLAR MAH.   777 1 ARSA 5144 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI LEHİNE İNTİFA HAKKI) 

220 EŞME İSTASYON MAH.   895 1 OKUL 4236 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(4101/4236 HİSSELİ 
4101 M²  2 KATLI OKUL BİNASI VE BAHÇE 

) 

221 EŞME KARAAHMETLİ KÖYÜ KÖYİÇİ 215 1 EV 400 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU AHŞAP EV 

) 

222 EŞME ŞEHİTALİBEY MAH.   144 3 ARSA 1377,91 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(22 M² SİNE 

İLKOKUL BİNASI TAMAMINADA İLKOKUL 
BAHÇE VE DUVARI TECAVÜZLÜDÜR) 

223 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 657 14 ARSA 427 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

224 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI  90 1 TARLA 16770 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

225 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 90 2 TARLA 4793 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

226 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. YAĞLAR 653 8 OKUL 4812 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL BİNASI VE 

SPOR SALONU) 

227 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. KIRCALAN 16 2 OKUL 4593 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL BİNASI, 

LOJMAN VE ARSASI) 
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228 EŞME ARMUTLU KÖYÜ KÖYİÇİ 499 1 OKUL 3813 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MİLLİ EĞİTİM 
BAKANLIĞINA İNTİFA HAKKI VARDIR. 

İLKOKUL VE UYGULAMA BAHÇESİ) 

229 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 32 TARLA 1600 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

230 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 34 TARLA 5110 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

231 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 36 TARLA 5560 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

232 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 4 37 TARLA 13380 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

233 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 39 TARLA 14210 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

234 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. HAŞHAŞ DERESİ 76 9 TARLA 2220 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

235 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 72 16 TARLA 4380 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

236 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 75 7 TARLA 2830 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

237 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 77 4 TARLA 84 KÖY HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

238 EŞME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞİ 125 1 TARLA 800 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

239 EŞME POSLU KÖYÜ KÖY CİVARI 126 18 TARLA 3575,3 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

240 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 22 TARLA 2946,06 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

241 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 23 TARLA 643,2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

242 EŞME POSLU KÖYÜ KAYRAN 126 24 TARLA 5081,9 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

243 EŞME POSLU KÖYÜ SUÇÖKEĞİ 124 38 TARLA 14900,49 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

244 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 18 TARLA 6997 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

245 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ POS TEPE 106 4 TARLA 1100,71 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

246 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ POS TEPE 106 5 TARLA 1500,97 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

247 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ POS TEPE 106 6 TARLA 1701,1 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

248 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ KÖY CİVARI 156 9 TARLA 797,38 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
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249 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ DEDE GÖLÜ 108 15 TARLA 528,86 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

250 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ DEDE KUYUSU 108 16 TARLA 1802,68 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

251 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ DEDE GÖLÜ 108 17 TARLA 4021,76 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

252 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ KÖY CİVARI 156 14 TARLA 1099,89 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

253 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ POS TEPE 106 8 TARLA 2407,2 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

254 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ YANAKLI 108 18 TARLA 4759,11 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

255 EŞME KANDEMİRLER KÖYÜ DEDE GÖLÜ 109 8 TARLA 1449,96 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

256 EŞME OYMALI KÖYÜ GÖLET 146 2 TARLA 2677,5 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

257 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 73 1 TARLA 1036 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

258 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 87 3 TARLA 1083 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

259 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 13 TARLA 19570 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

260 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. TOPALAKLI DERE 89 4 TARLA 6345 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

261 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 77 5 TARLA 2490 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

262 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 77 6 TARLA 586 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

263 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 22 TARLA 9250 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

264 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 24 TARLA 4320 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

265 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 26 TARLA 3930 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

266 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 28 TARLA 1940 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

267 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 72 18 TARLA 8830 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

268 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 42 TARLA 5790 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

269 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. DEĞİRMENDERESİ 88 30 TARLA 3040 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

270 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 4 44 TARLA 4220 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
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271 EŞME ÜÇEYLÜL MAH. BİTLİ BURUN 72 20 TARLA 3720 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

272 
EŞME ŞEHİTALİBEY MAH. 

  
144 1 ARSA 703,58 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ /KAMULAŞTIRMA 

273 EŞME ELVANLAR MAH.   808 2 konut 2639 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

274 EŞME ELVANLAR MAH. AHMETLER CAD. 249 11 OKUL BİNASI 2327,75 
UŞAK İLİ ÖZEL İDARESİ(2 ADET TEK KATLI 

OKUL BİNASI VE ARSASI ) 

275 KARAHALLI DERE MAH.   169 1 ARSA 1516,2 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ (HASAN GÜNEL 

İLKOKULU) 

276 KARAHALLI DUMANLI KÖYÜ KÖYİÇİ 152 20 EV 87 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AHŞAP 2 KATLI 

SAĞLIK EVİ) 

277 KARAHALLI KONAK MAH. SIRATALTI 53 51 ARSA 1048,88 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

278 KARAHALLI KONAK MAH.   60 9 EV 777,88 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU ALTINDA 
BODRUM BULUNAN KARGİR 2 KATLI 
BİNA VE MÜŞTEMİLATLARI. ASKERİ 

BÖLGE İÇİNDE.) 

279 KARAHALLI YENİ MAH.   119 30 ARSA 950,91 MAHKEME KARARI İLE KAMULAŞTIRMA 

280 ULUBEY AŞAĞI MAH.   173 38 ARSA 525,23 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

281 ULUBEY HASKÖY/İSMETPAŞA MAH. HAMAMDERE 167 39 KAPLICA 507,48 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAPLICA) 

282 ULUBEY HASKÖY/İSMETPAŞA MAH. HAMAMDERE 167 44 KAPLICA 2279,81 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAPLICA BİNASI VE 

ARSASI) 

283 ULUBEY AŞAĞI MAH. ÇUBUKDAĞI 327 5 OKUL 1853,39 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 

İLKOKUL VE MÜŞTEMİLATLARI) 

284 ULUBEY DİLAVER MAH.   106 1 OKUL 5220,97 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 2 KATLI 
KARGİR İLKOKUL VE MÜŞTEMİLATLARI) 

285 ULUBEY EMİRLER MAH.   140 8 EV 245 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AVLULU 2 KATLI 
AHŞAP EV SATILMAMAK KAYDIYLA GELİRİ 

İLKÖĞRETİM FAKİR ÖĞRENCİLERİNE 
AİTTİR.) 

286 ULUBEY AKSAZ KÖYÜ YÜNDAĞI 111 65 HAMAM 2400 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(AKSAZ HAMAMI 

KORUNMASI GEREKLİ KÜLTÜR VARLIĞI.) 

287 ULUBEY AŞAĞI MAH.   166 3 ARSA 974,76 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 2 KATLI 

KARGİR EV) 

288 ULUBEY AŞAĞI MAH.   166 6 OKUL 3321,17 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 2 

ADET OKUL BİNASI) 
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289 ULUBEY AŞAĞI MAH. 
LİSE CADDESİ 178 

138 OKUL 9070 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR OKUL VE 

ARSASI) 

290 ULUBEY AVGAN 
KÖYİÇİ 230 

3 ARSA 225 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

291 ULUBEY AVGAN KÖYİÇİ 230 5 ARSA 90 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

292 ULUBEY İNAY 
KÖY İÇİ    -- 

3938 FIRIN 100 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR FIRIN VE 

AVLUSU) 

293 ULUBEY İNAY 
KÖY İÇİ   

3940 EV 41 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KARGİR EV VE 

AVLUSU) 

294 ULUBEY ÜYÜKBAŞI KIZILGERİ 19 137 YOL 230,98 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(KAMULAŞTIRMA) 

295 ULUBEY İNAY 
KÖYİÇİ - 

3937 
KARGİR DEPO VE 
AVLUSU 

400 
TARİHİ HAN 

296 ULUBEY AŞAĞI MAH.   166 19 EV 497,15 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ AHŞAP 

EV) 

297 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ   940 EV 400 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OSMAN KAYA'YA 
AİT KERPİÇ 1 KATLI EV , 1 KATLI AHIR VE 

AVLUSU) 

298 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ   945 EV 400 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(HÜSEYİN YILDIZ'A 

AİT KERPİÇ 1 KATLI EV VE AVLUSU) 

299 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ   955 EV 380 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(SÜLEYMAN 
DEMİR'E AİT KARGİR 1 KATLI EV VE 

AVLUSU) 

300 SİVASLI BUDAKLAR KÖYÜ KÖYİÇİ   956 EV 224 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MUSTAFA 

YILDIRIM'A AİT KARGİR 1 KATLI EV VE 
AVLUSU) 

301 SİVASLI YAYALAR KÖYÜ KÖYİÇİ   3458 OKUL 3285 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESİ) 

302 SİVASLI DEDEBALLAR KÖYÜ KÖYİÇİ   129 OKUL 3677,5 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESİ) 

303 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 39 ARSA 249,31 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

304 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 40 ARSA 145,27 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

305 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 41 ARSA 169,93 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

306 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH.   12 42 ARSA 45,09 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

307 SİVASLI TATAR KÖYÜ KÖYİÇİ   2390 OKUL 4415 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ KARGİR 

İLKOKUL) 
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308 SİVASLI HANOĞLU KÖYÜ KÖYİÇİ   514 EV 295 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İSMET YURT'A AİT 

AVLULU 2 KATLI BETONARME EV) 

309 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 107 957 EV 395 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(MUSTAFA 

SOYDEMİR'E AİT KARGİR TEK KATLI 
AVLULU EV) 

310 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 132 991 EV 398,75 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(ADEM AYBEY'E AİT 

KARGİR TEK KATLI AVLULU EV) 

311 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 127 996 EV 393,5 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAYRAM GEZER'E 

AİT AVLULU 1 KATLI KERPİÇ EV) 

312 SİVASLI PINARBAŞI KÖYÜ KÖYİÇİ   2287 OKU 4000 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESİ) 

313 SİVASLI YENİERİCE KÖYÜ KÖYİÇİ   713 ARSA 435 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(İSMAİL DURMAZ'A 

AİT AVLULU 2 KATLI KERPİÇ EV) 

314 SİVASLI YENİERİCE KÖYÜ KÖYİÇİ   770 SAMANLIK 19,5 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(NAMIK ÇAKMAK'A 

AİT SAMANLIK) 

315 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ VİRANİÇLERİ   3574 OKUL 3188 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL VE 

UYGULAMA BAHÇESİ) 

316 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖYALTI   5056 ARSA 700 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

317 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖYALTI   5057 ARSA 1100 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

318 SİVASLI ATATÜRK MAH. AKTAŞ 228 17 ARSA 1557,64 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

319 SİVASLI ATATÜRK MAH.   237 2 LOJMAN 794,37 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(2 KATLI 

BETONARME KAYMAKAMLIK LOJMANI) 

320 SİVASLI AĞAÇBEYLİ KÖYÜ KÖYİÇİ   2814 OKUL 8030 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(OKUL BİNASI VE 

BAHÇESİ) 

321 SİVASLI AKINCILAR MAH.   94 11 OKUL 10455,2 

UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(3266/10615 
HİSSELİ KARGİR 3 KATLI OKUL BİNASI, 

KARGİR 1 KATLI HALK EĞİTİM BİNASI VE 
ARSA) 

322 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH. ÇİVRİL 12 28 OKUL 3305 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(BAHÇELİ 
KARGİR 1 KATLI 31 AĞUSTOS 

İLKOKULU) 

323 SİVASLI GÖLBAHÇE MAH. EVRENLİ MH. 415 1 
İMAM 
HATİP3056.55 

3056,55 
SİVASLI İMAM HATİP OKULU (ESKİ 

CEZAEVİ) 
324 
 
 

SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ   959 EV 397,81 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(HAYDAR ŞEN'E 

AİT AVLULU KARGİR 1 KATLI EV) 
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325 SİVASLI ELDENİZ KÖYÜ KÖYİÇİ 123 969 EV 399,25 
UŞAK İL ÖZEL İDARESİ(ALAADDİN 
ÇAKMAK'A AİT AVLULU KERPİÇ 1 

KATLI EV) 

326 SİVASLI SELÇİKLER KÖYÜ KÖY ALTI   5054 ARSA 1018 UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 
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3-Teknolojik Kaynaklar 

Kullanıldı

ğı Birim 

Bilgisayar Yazıcı Tarayıcı Fotoko

pi 

Server Projek 

siyon 
Ploter Dron 

Masa

üstü 

Dizüstü 

Genel 

Sekreterlik 

1 1 1 1   1   

Ġç 

Denetim 

1 1        

Su ve 

Kanal 

Hizm. 

Müd. 

13 1 12 2 1     

Çevre 

Kor. ve 

Kontrol 

5 2 7 3 2     

Destek 

Hizm.Müd 

23 8 12 8 2 5 2  1 

Ġmar ve 

Kentsel 

Ġyi.Müd. 

19 4 12  2 1  1  

Ġnsan Kay. 

ve Eğitim 

Müd. 

13 2 5 9 1     

Mali 

Hizm. 

Müd. 

8 1 6 5 1     

Plan Proje 

Yatırım ve 

ĠnĢaat. 

16 2 9 4 1   1  

Yol ve 

UlaĢım 

Hizm 

17 5 7 8 3    1 

Hukuk  

Bürosu 

2         

Ġl Genel 

Meclisi 

10 3 6 2   3   

Ġlçe Özel 

Ġdareleri 

7 5        

 

TOPLAM 

135 35 77 42 13 6 6 2 2 
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4. Ġnsan Kaynakları 

UĢak Ġl Özel Ġdaresinde 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi 103 Memur, 4857 Sayılı ĠĢ 

Kanununa tabi 55 Daimi ĠĢçi ve 8 SözleĢmeli Personel, 696 Sayılı KHK Kapsamında Kadroya 

geçen 172 Personel olmak üzere 338  personel görev yapmaktadır. 

 

UĢak Ġl Özel Ġdaresi mevcut personele iliĢkin norm kadro bilgileri aĢağıdaki tabloda 

sunulmuĢtur. 

KADRO NORM KADRO TAHSĠS DOLU BOġ 

Yönetim 66 49 30 19 

Genel Ġdare 

Hizmetleri 
68 56 25 31 

Teknik 

Hizmetler 
55 60 53 7 

Sağlık 

Hizmetleri 
18 9 2 7 

Yardımcı 

Hizmetler 
27 11 1 10 

Toplam 234 185 111 74 

Kadrosu ġahsa 

Bağlı 
1 1 1 
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BĠRĠM MÜDÜRLÜKLERĠNDE GÖREVLĠ PERSONELĠN SAYISAL DAĞILIMI 

Birim Memur SözleĢmeli ĠĢçi UpaĢ Toplam 

Genel Sekreterlik 2 
   

2 

Ġç Denetim ve Koordinasyon 2 
   

2 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 9 1 5 39 54 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 11 
 

6 3 20 

Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 10 2 
 

2 14 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 9 
 

2 23 34 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 8 
  

9 17 

Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Müdürlüğü 15 1 
  

16 

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 10 2 5 12 29 

Yol ve UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü 10 2 31 68 111 

Personel A.ġ. Bürosu 
     

TOPLAM 86 8 49 156 296 

 

 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARELERĠNDE GÖREVLĠ PERSONELĠN SAYISAL DAĞILIMI 

Birim Memur SözleĢmeli ĠĢçi UpaĢ Toplam 

Banaz Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 2 
   

2 

EĢme Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 2 
 

1 
 

3 

Karahallı Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 2 
 

1 
 

3 

Sivaslı Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 1 
 

1 
 

2 

Ulubey Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 1 
   

1 

TOPLAM 8 
 

3 
 

11 
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VALĠLĠK VE DĠĞER KURUMLARDA GÖREVLĠ PERSONELĠN SAYISAL 

DAĞILIMI 

Birim Memur SözleĢmeli ĠĢçi UpaĢ Toplam 

Valilik Ġl Basın Halk ve ĠliĢkiler Müdürlüğü 2 
 

1 
 

3 

Valilik Özel Kalem 2 
  

2 4 

AB Koordinatörlüğü 1 
  

2 3 

Açık Kapı Projesi 2 
   

2 

GAMER 1 
   

1 

Valilik Makam Hizmetleri 
  

1 3 4 

Vali Konağı 
   

7 7 

112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü 1 
 

1 1 3 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
   

1 1 

Ġl Jandarma Komutanlığı 
     

Ġl Sağlık Müdürlüğü 
     

TOPLAM 9 
 

3 16 28 

 

 

GENEL TOPLAM 

MEMUR 104 

SÖZLEġMELĠ PERSONEL 8 

ĠġÇĠ 55 

UPAġ 171 

TOPLAM 338 
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II. PERFORMANS BĠLGĠLERĠ 

A.TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

 Aktif, çağdaĢ, güvenilir ve ihtiyaçlara uygun hizmet 

 Diğer kurum ve kuruluĢlarla koordinasyonlu çalıĢma 

 Saydamlık ve hesap verebilirlik 

 Yüksek hizmet standartları 

 Nitelikli ve eğitimli personel 

 VatandaĢ memnuniyeti 

 

B. MĠSYON VE VĠZYON 

1.Ġdarenin Misyonu: 

Ġl Özel Ġdaresi ile doğrudan veya dolaylı ilgisi bulunan mevzuatın gerektirdiği yükümlülükleri 

layıkıyla yerine getirmek, vatandaĢ memnuniyeti anlayıĢı ile hizmet sunulan kesimlerin refah 

seviyesini yükseltmek ve geliĢmelere ayak uydurarak esnek-etkin bir yönetim anlayıĢıyla 

görev ifa etmek. 

 

2. Ġdarenin Vizyonu: 

Uluslararası standartlarda ve Avrupa Birliği normlarında hizmet anlayıĢıyla; duyarlı, öngörülü, 

gerçekçi, kalite odaklı bir Ġl Özel Ġdaresi. 
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III. ĠDARENĠN STRATEJĠK AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

1-GÜÇLÜ KURUMSAL YAPI 

STRATEJĠK AMAÇ 1: Kaynak Yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve 

veriye dayalı, teknolojiyi kullanan verimliliği esas alan yönetim. 

HEDEF 1.1: Ġdaremizin fiziki 

kapasitesinin arttırılması ve hizmet 

kalitesinin geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 1.1.1. Ġdaremiz hizmet binalarının 

depreme dayanıksız olması nedeniyle yeni hizmet 

binaları yapılacaktır. (Atölye, Ambar, Lojman v.s) 

Faaliyet 1.1.2 Hizmet binalarımızın, ambarların 

ve lojmanların fiziki koĢullarını iyileĢtirmek için 

gerekli bakım onarım ve düzenleme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.3 A Blokta yer alan makine parkı, 

araçların Ģehir içi kullanıma uygun olmamasından 

dolayı taĢınacaktır. 

Faaliyet 1.1.5 Ġdaremiz personelinin bilgi, beceri 

ve performansını artırmak için hizmet içi eğitimler 

düzenlenecektir. 

Faaliyet 1.1.6 Ġdaremiz personellerine belirli 

periyotlarla motivasyon arttırıcı ve kaynaĢtırıcı 

etkinlikler düzenlenecektir. 

HEDEF 1.2: Ġdaremize ait araç 

parkını modernize etmek için araç 

temin edilmesi ve mevcut araçların 

bakım onarımların yapılması. 

Faaliyet 1.2.1. Plan dönemi boyunca ihtiyaç 

halinde kamyon, çok fonksiyonlu greyder, kanal 

kazıcı, yükleyici, büyük silindir, finisher (asfalt 

serici) alımı yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2.2. Ġhtiyaç halinde araç ve iĢ makinası 

kiralanacaktır. 

Faaliyet 1.2.3. Mevcut iĢ makinelerinin ve 

makine parkının model ve masraf durumları 

çıkartılarak, maliyetleri fazla olan ve verimli 

olmayan makineler hurdaya çıkartılarak satıĢı 

yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2.4. Mevcut araç ve iĢ makinelerinin 

bakım onarımları yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2.5. Araç kullanımında verimliliği 

arttırmaya ve tasarruf sağlamaya yönelik olarak 

Araç Takip Sistemi yardımıyla araç 

kullanımlarının maliyet-etkinlik analizleri 

yapılacaktır. 

HEDEF 1.3: Ġdaremizin tanıtımı 

için gerekli çalıĢmaların yapılması. 

Faaliyet 1.3.1.Ġdaremiz faaliyetlerinin yazılı ve 

görsel yayın organları (dergi, broĢür, afiĢ, web 

sitesi vb) ile kamuoyuna duyurulması 

sağlanacaktır. 
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HEDEF 1.4: Güncel teknolojileri 

kullanarak bilgi sistemlerini 

geliĢtirmek, bilgiye ve hizmete 

ulaĢımın kolaylaĢtırılması. 

Faaliyet 1.4.1. Bilgisayarlar ve mevcut dijital 

telefon santralleri, geliĢen teknolojiye uygun 

olarak yenilenecek ve bakım faaliyetleri planlı 

olarak sürdürülecektir. 

Faaliyet 1.4.2. Lisanslı yazılım programları 

alınacak ve mevcut yazılımların bakımı ve 

güncellenmesi yapılacaktır. 

Faaliyet 1.4.3. Birimler arasında kurulmuĢ olan 

yapısal kablolama ve internet ağının sorunsuz 

çalıĢtırılarak, internet ve elektronik posta 

hizmetlerinin sağlıklı sürdürülmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet1.4.4. Ġdaremizin görev alanında 

gerçekleĢtirdiği ve gerçekleĢtireceği projeler, 

Coğrafi Bilgi Sistemine dahil edilecek ve sürekli 

güncellenecektir. 

Faaliyet 1.4.5. ĠçiĢleri Bakanlığı Bilgi ĠĢlem Daire 

BaĢkanlığı tarafından yürütülmekte olan “e-

ĠçiĢleri projesi” kapsamında geliĢtirilen veya yeni 

oluĢturulan modüllerin kullanımı ile ilgili ĠçiĢleri 

Bakanlığınca verilecek eğitim seminerlerine ilgili 

personelin katılımı sağlanacak, eğitim seminerine 

katılan personel tarafından diğer kullanıcılara 

periyodik olarak eğitimler verilecektir. 

HEDEF 1.5: Hizmet alanımızdaki 

kırsal bölgelerin kalkınması için 

Avrupa Birliği ve Kalkınma 

Ajansları tarafından duyurusu 

yapılan Ulusal hibe ve fonlara 

yönelik projeler hazırlanarak 

uygulanması. 

Faaliyet 1.5.1: Ġlimiz Valiliği, Ġlçe 

Kaymakamlıkları ve Kalkınma Ajanslarıyla 

yapılacak uluslar arası, ulusal yada yerel projeleri, 

yazma ve yürütme faaliyetlerine destek 

verilecektir. 

II-KIRSAL ALTYAPI VE SÜRDÜRÜLEBĠLĠR KIRSAL KALKINMA 

STRATEJĠK AMAÇ 2: Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir, bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için ; kırsal altyapıyı 

katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

HEDEF 2.1: Köylerimizin yeterli 

ve sağlıklı içme ve kullanma su 

ihtiyaçlarının karĢılanması, günlük 

su tüketimlerinin Avrupa 

Standartlarına ulaĢtırılması. 

 

 

 

Faaliyet 2.1.1. Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkındaki Yönetmelik hükümlerini sağlamayan 

içme suyu kaynakları, arıtma tesisi yapılarak 

sağlıklı hale getirilecektir. 
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HEDEF 2.1: Köylerimizin yeterli 

ve sağlıklı içme ve kullanma su 

ihtiyaçlarının karĢılanması, günlük 

su tüketimlerinin Avrupa 

Standartlarına ulaĢtırılması. 

 

 

Faaliyet 2.1.2. Hıfzısıhha Kurulu Kararları 

gereğince; içme suyu depolarının bakım 

onarımları ile mevcut içme suyu Ģebekelerinde 

gerekli görülen büyük onarımlar yapılacaktır. 

Faaliyet 2.1.3. Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca; her yıl 

hizmet alanımızda bulunan köy ve bağlıların 

içme-kullanma su analizleri yaptırılacaktır. 

Faaliyet 2.1.4. Gerek görülmesi halinde, 

hidrojeolojik etüdü yapılan ünitelerde yeni kuyu 

açılması ve kuyu yenileme çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

HEDEF 2.2: Çevre sağlığı 

açısından risk taĢıyan köylerin 

kanalizasyon Ģebekeleri ve atık su 

tesislerinin tamamlanması 

çalıĢmalarına öncelik verilmesi. 

Faaliyet 2.2.1. Kanalizasyon Ģebekesi 

bulunmayan köylerde rezerv proje çalıĢmaları 

yürütülecektir. 

Faaliyet 2.2.2. Topografik yapısı uygun bulunan 

ve projelendirilen köylerde kanalizasyon hizmeti 

sunulacaktır. 

Faaliyet 2.2.3. Mevcut kanalizasyon tesislerinde 

gerekli görülen bakım onarımlar yapılacaktır. 

 

Faaliyet 2.2.4. “Alıcı Ortam Standartları’nı 

sağlamayan ve çevresel açıdan risk oluĢturan 

köylerde atık sularla ilgili uygun bertaraf 

yöntemleri uygulanacaktır. 

 

HEDEF 2.3: YaĢanılabilir çevrenin 

sürekliliği için çevre kirliliğini 

önleyici tedbirlerin alınması, 

çevrenin korunması ve sosyal 

altyapının geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 2.3.1. Köylerimizde çevreyle ilgili eğitim 

verilecek, bilgilendirici broĢür dağıtılacaktır. 

 

Faaliyet 2.3.2. Köylerimize ihtiyaç dahilinde çöp 

konteynırı satın alınacaktır. 

 

Faaliyet 2.3.3. Konteyner dağıtılan köylerdeki 

katı atıklar toplanacaktır. 

Faaliyet 2.3.4. Her yıl aciliyet sırasına göre 

köylerin fosseptikleri temizlenecektir 

 

Faaliyet 2.3.5. Karasinek ve sivrisinek ile 

mücadele kapsamında ilaç alımı yapılacaktır. 

 

Faaliyet 2.3.6. Talep halinde köylerimizde çevre 

düzenlemesi, mesire yeri düzenlemesi, park, açık 

hava spor aletleri ve yolcu durağı alımı 

yapılacaktır. 
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HEDEF 2.3: YaĢanılabilir çevrenin 

sürekliliği için çevre kirliliğini 

önleyici tedbirlerin alınması, 

çevrenin korunması ve sosyal 

altyapının geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 2.3.7. Köylerimizdeki yolcu durakları ve 

köprüler ihtiyaç halinde boyanacaktır. 

 

Faaliyet 2.3.8. Sıfır Atık Projesi kapsamında 

Ġdaremiz hizmet alanlarına ayrıĢtırma kutuları 

satın alınarak, bu konuda bilgilendirici broĢür 

bastırılacak ve geçici depolama sahası 

yapılacaktır. 

HEDEF 2.4:Kırsal kesimde 

yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik 

ulaĢım ve trafik konusunda sağlıklı 

ve kalıcı çözümler planlamak ve 

uygulamak için yol bakım ve 

onarım, stabilize kaplama, asfalt 

kaplama ve alt yapı iyileĢtirme 

çalıĢmalarının tamamlanması. 

Faaliyet 2.4.1. Her yıl birinci kat asfalt kaplama, 

ikinci kat asfalt kaplama, stabilize kaplama,asfalt 

yama (greyderli malzemeli bakım) ve greyderli 

bakım ve onarım yapılacaktır. 

Faaliyet 2.4.2. Birinci derece öncelikli köy 

yollarından baĢlanarak bitümlü sıcak karıĢım 

asfalt kaplama (BSK) yapılacaktır. 

Faaliyet 2.4.3. Ġhtiyaç duyulan yerlerde mevcut 

yol standartlarının geliĢtirilmesi için protokol 

yapılarak; Belediye, Karayolları ve diğer dıĢ 

kurumlarla koordineli çalıĢılacaktır. 

Faaliyet 2.4.4. Yollarda ihtiyaç duyulan sanat 

yapıları için köprü, yerinde dökme menfez ve kutu 

menfez ile istinat duvarı projelendirme ve 

uygulama çalıĢmaları yapılacaktır. 

Faaliyet 2.4.5. Köy yollarında ihtiyaç olan yerler 

için trafik iĢaret ve levha çalıĢmaları devam 

edecektir. 

Faaliyet 2.4.6. Ġklim Ģartlarına göre karla 

mücadele çalıĢmaları yapılacaktır. 

Faaliyet 2.4.7. Köy içi yollarda parke taĢı 

döĢenmesine devam edilecektir. 

Faaliyet 2.4.8. Köy yollarında altyapı iyileĢtirme 

çalıĢmaları kapsamında su tahliyesi için koruge 

boru döĢenmesine devam edilecektir. 

Faaliyet 2.4.9. Ġhtiyaç halinde tarımsal faaliyetleri 

geliĢtirmek amacıyla protokol düzenlenerek arazi 

yollarının açılması faaliyeti yapılacaktır. 

HEDEF 2.5: Köylere Hizmet 

Götürme Birliği ve Köylere Yardım 

Yönetmelikleri doğrultusunda 

yapılacak yardımlara esas 

projelerin hazırlanması ve yardım 

yapılması. 

Faaliyet 2.5.1. Köylere Hizmet Götürme 

Birliklerine protokol düzenlenerek yardım 

yapılacaktır. 
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HEDEF 2.5: Köylere Hizmet 

Götürme Birliği ve Köylere Yardım 

Yönetmelikleri doğrultusunda 

yapılacak yardımlara esas 

projelerin hazırlanması ve yardım 

yapılması. 

Faaliyet 2.5.2. Köy Muhtarlıklarına Ġdaremiz 

Köylere Yardım Yönetmeliği doğrultusunda 

yardım yapılacaktır. 

STRATEJĠK AMAÇ 3: Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel va 

hayvansal üretim alanlarında verim ve kaliteyi artırarak ilimiz çiftçilerinin yaĢam 

standartlarını yükseltmek. 

HEDEF 3.1: Bitkisel üretimde 

ürün kalitesini arttırıcı tedbirleri 

alarak, ürün çeĢitlendirilmesinin 

sağlanması. 

Faaliyet 3.1.1. Ġhtiyaç duyulduğu kadar sertifikalı 

tohum, fide ve fidan temini sağlanacaktır. 

Faaliyet 3.1.2. Ġlimizde meydana gelebilecek bitki 

hastalıkları ve zararlıları ile mücadele edilecektir. 

Faaliyet 3.1.3. Seracılığın geliĢtirilmesi için çiftçi 

katkılı projeler ile sera kurulacaktır. 

HEDEF 3.2: Ulusal tarım 

politikaları doğrultusunda; tarım 

arazilerinin modern sulama 

teknikleriyle sulanmasını 

sağlayarak, yüksek düzeyde verim 

artıĢı elde edilmesi. 

Faaliyet 3.2.1. Öncelikle Cazibeli Sulama 

Sistemleri olmak üzere yeni toplu sulama tesisleri 

yapılacak ve eski tesisler modernize edilecektir. 

Faaliyet 3.2.2. Küçük ölçekli sulama göletleri 

(KÖSG) yapılacaktır. 

Faaliyet 3.2.3. Ġhtiyaç olan köylere Tarımsal 

Sulama Amaçlı Trafo+ENH kurulacaktır. 

HEDEF 3.3: Hayvancılığı ve 

Hayvansal ürün üretiminin 

geliĢtirilerek, yetiĢtiricilerin gelir 

seviyesinin arttırılması. 

Faaliyet 3.3.1. Hayvanların sağlıklı ve temiz su 

tüketmesi için hayvan içme suyu göletleri (HĠS) 

yapılacaktır. 

Faaliyet 3.3.2. Mevcut hayvan içme suyu 

göletlerinin bakım onarımları yapılacaktır. 

Faaliyet 3.3.3. Salgın hayvan hastalıkları ve 

zararlıları ile mücadele edilmesi için koruyucu ilaç 

satın alınacaktır. 

Faaliyet 3.3.4. Verimli ırkların yaygınlaĢtırılması 

için projeler uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.3.5. Yem bitkilerinin çeĢit ve 

kalitesinin arttırılması için projeler yapılacaktır. 

Faaliyet 3.3.6. Mera ıslahı projeleri 

uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.3.7. Tarla balıkçılığı ile ilgili projelere 

destek verilecektir. 

STRATEJĠK AMAÇ 4: Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun 

yapılaĢmayı sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı kayıtlarına 

iĢlemek. 
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HEDEF 4.1: Köylerimizdeki 

yerleĢik alan çalıĢmalarının 

tamamlanması, ihtiyaç olan 

köylerde imar planı çalıĢmaları 

yapılması, yapı denetimi yapılması 

ve kaçak yapılaĢma ile mücadele 

edilmesi. 

Faaliyet 4.1.1. Hizmet alanımızda yerleĢik alan 

çalıĢması yapılmayan mahallelerin yerleĢik alan 

çalıĢması tamamlanacaktır. 

Faaliyet 4.1.2. Yerel sivil mimari örnekleri 

incelenerek; halkın yaĢam Ģekli, sosyo-kültürel 

yapısı ve ekonomik koĢulları göz önüne alınarak 

farklı tip ve ebatlarda mimari projelerin kontrolleri 

yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.3. Özel Mühendisliklerle protokol 

yapılarak köy yerleĢik alan içerisinde yapılacak 

projelerin uygulanması teĢvik edilecektir. 

Faaliyet 4.1.4. Hizmet alanımızdaki kaçak yapılar 

tespit edilerek kanuna uygun olanların 

ruhsatlandırılması sağlanacak; 

ruhsatlandırılmayan kaçak yapıların yasal çerçeve 

içinde yıkımı gerçekleĢtirilecektir. 

Faaliyet 4.1.5. Ġlçelerimizin tümünde, her yıl 

muhtarlarına yönelik olarak, kaçak yapının 

önlenmesi ve uyulması gereken mevzuat hakkında 

bilgilendirmeler yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.6. Plan dönemi boyunca 

köylerimizde köy imar planı yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.7. Ġmar Planı yapılan köylerde plan 

gereği kamulaĢtırma iĢlemleri yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.8. Planı bulunan köylerde plan gereği 

kamulaĢtırma iĢlemleri yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.9. 442 Sayılı Köy Kanununa Ek 7 

Madde eklenmesine dair 3367 Sayılı Kanun 

uygulamaları ile ilgili yönetmelik gereği yeni 

oluĢturulan köy yerleĢim alanı çalıĢmalarının 

sekreterliği yürütülecektir. 

HEDEF 4.2: Ulusal Adres Kayıt 

Bilgi Sisteminin ĠĢlerliğinin 

arttırılması. 

Faaliyet 4.2.1. Hizmet alanımızda yer alan köy ve 

ünitelerdeki vatandaĢın ulusal adres kayıt bilgi 

sistemine kayıt iĢlemleri yapılarak bu konuda 

vatandaĢ talebi doğrultusunda bilgilendirme 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 4.2.2. Ulusal adres kayıt bilgi sistemine 

kayıt iĢlemlerini yapabilmek için, köylerimizde 

numarataj yapımı sağlanacaktır. 
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STRATEJĠK AMAÇ 5: Kanunların ve Yönetmeliklerin öngördüğü çerçevede; 

idaremiz sorumluluk alanı içerisinde yer alan ruhsatsız iĢyerlerini tespit ederek 

ruhsatlandırmak ve ruhsatlı iĢyerlerinin denetimini yapmak. 

HEDEF 5.1: ĠĢyeri açma ve 

çalıĢma ruhsatı olmayan 

iĢyerlerinin ruhsatlandırılması. 

Faaliyet 5.1.1. ĠĢyerleri ve 1-A grubu maden 

sahaları ile diğer sahaları ruhsatlandırılacaktır. 

Faaliyet 5.1.2. Ruhsat denetimi sonucu ruhsatsız 

yerler tespit edilerek, ruhsat almaları sağlanacak 

ve gerektiğinde ilgili kanunlara istinaden cezai 

iĢlem uygulanacaktır. 

III. SOSYAL REFAHIN ARTTIRILMASI 

STRATEJĠK AMAÇ 6: UĢak halkının eğitim, sağlık ve spor alanlarında kaliteli 

hizmet almalarını sağlamak ve sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm toplum 

kesimlerine sunulacak hizmetleri planlayıp hayata geçirmek. 

HEDEF 6.1: ÇağdaĢ toplumun 

yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi 

olan bireylerin yetiĢtirilmesi için 

eğitim-öğretim süreçlerinin etkin 

bir Ģekilde yerine getirilmesi ve 

toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli 

öğrenme olanaklarının sunulması 

için alt yapı yatırımlarının 

gerçekleĢtirilmesi. 

Faaliyet 6.1.1. Plan dönemi sonuna kadar en az 

36 derslik ve 300 kiĢi kapasiteli okul pansiyonu 

yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.2. Deprem dayanıklılık testi yapılan 

ve güçlendirilmesine gerek görülen okulların 

güçlendirmesi yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.3. Plan dönemi boyunca ihtiyaç olan 

okulların bakım onarım çalıĢması yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.4. Okulöncesi eğitimin 

yaygınlaĢtırılması amacıyla anaokulu yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.5. Ġhtiyaç olan ve uygun bulunan bir 

okulun bahçesine spor kompleksi yapılacaktır. 

 

Faaliyet 6.1.6. Ġdaremiz görev alanına giren 

çalıĢmalarda gerek duyulması halinde (okul 

yapılması vs.) kamulaĢtırma yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.7. Ġlimizdeki eğitim kurumlarının 

aciliyet arz eden araç, gereç ve tüketim 

malzemeleri gibi ihtiyaçları karĢılanacaktır. 

Faaliyet 6.1.8. Ġl, Ġlçe ve belde halk 

kütüphanelerinin kitap kapasitesi artırılacak, 

okullarda Z Kütüphane kurulumu projelerinde 

destek verilecektir. 
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Faaliyet 6.1.9. Okullarımız bahçesinde Tasarım-

Beceri Atölyeleri kurulması projesinde destek 

verilecektir. 

 
HEDEF 6.1: ÇağdaĢ toplumun 

yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi 

olan bireylerin yetiĢtirilmesi için 

eğitim-öğretim süreçlerinin etkin 

bir Ģekilde yerine getirilmesi ve 

toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli 

öğrenme olanaklarının sunulması 

için alt yapı yatırımlarının 

gerçekleĢtirilmesi. 

Faaliyet 6.1.10. Okullarımızın engelli 

öğrencilerin kullanımına uygun hale getirilmesi 

konusunda iyileĢtirmeler yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.11. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce, 

Eğitim alanında yürütülen yerel ve ulusal 

düzeydeki projeler destek verilecektir. 

Faaliyet 6.1.12. Güvenli Okul-Güvenli Eğitim 

Projesi kapsamında ihtiyaç olan okullarda kamera 

kurulmasına destek verilecektir. 

HEDEF 6.2: Ġlimizdeki spor 

tesislerinin yeterli hale getirilmesi 

ve okulların spor kulüplerinin 

desteklenmesi. 

Faaliyet 6.2.1. Kalfa Korusu Spor Kompleksinin 

fiziki Ģartlarının iyileĢtirilmesi için gerekli görülen 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Faaliyet 6.2.2. Okullarımızın spor kulüpleri için 

malzeme alınacaktır. 

HEDEF 6.3: Sağlık hizmetlerinde 

kalitenin yükseltilmesi için sağlık 

kuruluĢlarının fiziki alt yapısının 

iyileĢtirilmesi ve donatım 

ihtiyaçlarının giderilmesi. 

Faaliyet 6.3.1. Sağlıkla ilgili önemli gün ve 

haftaları halka duyurarak halkı bilinçlendirmek 

üzere afiĢ, broĢür vb. materyaller bastırılacaktır. 

Faaliyet 6.3.2. Ġhtiyaçlar halinde Ġlimiz merkez ve 

ilçe köylerindeki Aile Sağlık Merkezlerinin 

yapım, bakım ve onarımları yapılacaktır. 

Faaliyet 6.3.3. Sağlık hizmetlerinde kullanılmak 

üzere ihtiyaç duyulan donanım malzemesi temin 

edilecektir. 

HEDEF 6.4: Koruma altındaki 

çocukların, topluma kazandırılması 

için oluĢturulan çocuk evleri 

projesinin desteklenmesi. 

Faaliyet 6.4.1. Mevcut ve yeni kiralanacak olan 

çocuk evlerinin kira giderleri karĢılanacaktır. 

HEDEF 6.5: Dezavantajlı Grupları 

desteklemek ve toplumsal yaĢamla 

bütünleĢmelerinin sağlanması. 

Faaliyet 6.5.1. Engelli vatandaĢların yaĢamını 

kolaylaĢtırmak amacıyla akülü sandalye alımı 

yapılacaktır. 

 

 

STRATEJĠK AMAÇ 7: Ġlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek 

alternatif turizm türlerini geliĢtirmek; Ġlin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar 

arası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her mevsiminde turizm hizmeti verilmesini 

sağlamak ve böylece yerli ve yabancı turist sayısını arttırmak. 
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HEDEF 7.1: Sivil Mimarlık örneği 

taĢıyan ve koruma altına alınan 

tescilli yapıların turizme 

kazandırılması ve gelecek 

kuĢaklara aktarılmasının 

sağlanması. 

Faaliyet 7.1.1. Ġlimizdeki tescilli sivil mimari 

örnekleri koruma altına alınması için satın 

alınacaktır. 

Faaliyet 7.1.2. Ġdaremizce mülkiyeti alınan kültür 

varlıklarının röleve, restitüsyon ve restorasyon 

projeleri hazırlanarak uygulama yapılacaktır. 

Faaliyet 7.1.3. Ġlimizde tespit edilen tescilli 

kültürel ve doğal sit alanlarının bulunduğu 

yerlerde Koruma Amaçlı Ġmar Planı uygulaması 

yapılacaktır. 

Faaliyet 7.1.4. TaĢyaran Vadisi Turizm alanının 

yıllık kiralama bedeli ödenecektir. 

Faaliyet 7.1.5. Asırlara meydan okuyan Blaundus 

Antik Kentinin keĢfedilmemiĢ zenginliklerinin 

ortaya çıkarılması ve turizme kazandırılması 

amacıyla bu alanda yapılan kazı çalıĢmalarına 

destek verilecektir. 

Faaliyet 7.1.6. Dünyanın ikinci büyük kanyonu 

olan Ulubey Kanyonlarının ulusal ve uluslar arası 

turizmde daha çok ziyaretçi kazanması için 

Kanyonda düzenlene festivallere destek 

verilecektir. 

Faaliyet 7.1.7. Sebaste ve Akmonia Antik 

Kentlerinde yapılan kazı çalıĢmalarına destek 

verilecek ve bu kapsamdaki gerekli kamulaĢtırma 

iĢlemleri yapılacaktır. 

Faaliyet 7.1.8. Frigyalılar döneminde (yaklaĢık 

2500 yıl önce), Banaz Çayı üzerine yapılan ve 

Karahallı Ġlçemizde yer alan Clandras Köprüsü 

bölgesinde bulunan tarihi ve turistik bölgelerin 

tanıtımı faaliyetlerine destek verilecektir. 

Faaliyet 7.1.9. Ġlimiz Karahallı Ġlçesi 

Karayakuplu Köyü sınırları içerisinde bulunan 

Pepuza Antik Kentinin tanıtımı faaliyetlerine 

destek verilecektir. 

HEDEF 7.2: Ġlimizin tarihi, 

kültürel ve doğal turizm değerlerini 

ulusal ve uluslararası alanda 

tanıtmak amacıyla belediyelerin, 

sivil toplum kuruluĢlarının turizm 

sektörünün ve ilgili diğer 

kurumların katılımı ile tanıtım ve 

pazarlama faaliyetleri yürütülecek 

ve ilin tanıtımına katkı sağlayacak 

ürünlerin markalaĢması için 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Faaliyet 7.2.1. Ġlimizin tanıtıcı yazılı ve görsel 

yayın materyalleri hazırlanacaktır. 

Faaliyet 7.2.2. Ġlin tanıtımına yönelik olarak yılda 

en az bir kez fuarlara katılım sağlanacak ve ilin 

turizm ve kültür değerlerinin tanıtımı ve 

pazarlaması yapılacaktır. 

Faaliyet 7.2.3. ġehrimi keĢfediyorum projesi 

kapsamında Ġlimizin kültür ve turizm değerlerinin 

tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlenecektir. 



 
 

43 
 

HEDEF 7.3: Sağlık turizmi 

potansiyeli yüksek olan jeotarmal 

bölgelerde, Ġlimize gelen turistlerin 

konaklama sürelerinin ve 

harcamalarının arttırılması 

amacıyla jeotermal turizme yönelik 

çalıĢmalara destek verilecektir. 

Faaliyet 7.3.1. Ġlimizdeki termal turizm 

potansiyelinin arttırılması amacıyla bu bölgelerde 

alt yapı, yol, çevre düzenlemesi vb. çalıĢmalara 

destek verilecektir. 

Faaliyet 7.3.2. Mevcut arama ruhsatı bulunan 

jeotermal sahalarda kaynağın bulunmasına yönelik 

jeolojik ve hidrojeolojik etütlerin yapılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 7.3.3. Banaz Hamamboğazı Jeotermal 

Bölgesinde reenjeksiyon kuyusu açılarak (takribi 

900-1000 metre), jeotermal kaynağın 

tükenmesinin önüne geçilecek ve sürekliliği 

sağlanacaktır. 

IV. GÜVENLĠK VE AFET YÖNETĠMĠ 

STRATEJĠK AMAÇ 8: Ġlimizde asayiĢ ve trafik güvenliğinin sağlanması, genel 

güvenliğe yönelik tehditlerin bertaraf edilmesi ve uygulanabilir bir afet yönetimi 

sistemi kurulmasına destek verilmesi. 

HEDEF 8.1: Kent Güvenlik 

Yönetim Sisteminde son 

teknolojiye göre, ileriye dönük 

çalıĢma sisteminin oluĢturulması. 

Faaliyet 8.1.1. Ġl Emniyet Müdürlüğü ve 

Jandarma Komutanlığının gerekli gördüğü 

bölgelerde MOBESE ve araç tanıma sistemleri 

kurularak, bakım ve onarımları yapılacak ve yeni 

teknolojiye uygun olarak güncellenecektir. 

HEDEF 8.2: Ġl Emniyet 

Müdürlüğünün ve Ġl Jandarma 

Komutanlığının hizmet kalitesinin 

arttırılmasına katkı sağlanması. 

Faaliyet 8.2.1. Ġl Jandarma Komutanlığı 

hizmetlerinde kullanılmak üzere gerekli donanım 

malzemeleri temin edilecektir. 

Faaliyet 8.2.2. Ġl Emniyet Müdürlüğünün Fiber 

Alt Yapı Sisteminin güçlendirilmesi konusunda 

destek verilecektir. 

HEDEF 8.3: Ġlimizde afet, acil 

durum, arama ve kurtarma 

hizmetlerinin etkin bir Ģekilde 

yürütülmesinin sağlanması. 

Faaliyet 8.3.1. Olası bir acil durum ve doğal afet 

sırasında Arama Kurtarma Ekipleri için gerekli 

olan araçlar plan dönemi içerisinde temin 

edilecektir. 

 

Faaliyet 8.3.2. Ġdaremiz personellerinin Afet 

bilinci hakkında üst düzeyde ve uygulanabilir 

bilgiler ile bilgilendirilmesini sağlayacak eğitimler 

düzenlenecektir. 

 

Faaliyet 8.3.3. Ġl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünün hizmetlerinin daha etkin ve verimli 

yürütülebilmesi için ihtiyaç duyulan Afet ve Acil 

Durum müdahale malzemeleri alınacaktır. 
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V.EKONOMĠK GELĠġĠM 

STRATEJĠK AMAÇ 9: UĢak’ın bölgesel ve ulusal rekabet gücünü arttırmaya 

yönelik ekonomik faaliyetler ile destek programları geliĢtirilmesi ve uygulamaya 

konulması. 

HEDEF 9.1: Ġlimizin ekonomik 

potansiyelini kullanarak yeni iĢ 

sahaları oluĢturmak ve gelir 

sağlamak. 

Faaliyet 9.1.1. Ġl sınırlarımız içindeki maden 

sahalarına ait gerekli ruhsatlar Maden ve Petrol 

ĠĢleri Genel Müdürlüğünden temin edilerek, 

Ġdaremizce iĢletilmesi veya rödovans sözleĢmesi 

yapılarak kiraya verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 9.1.2. Banaz Hamamboğazı Jeotermal 

Alanında konaklama amaçlı termal tesis yapılması 

çalıĢmalarına destek verilecektir. 

Faaliyet 9.1.3. Ġdaremize ait taĢınır ve 

taĢınmazların kiralanması-satılması suretiyle gelir 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 9.1.4. Ġdaremize alternatif kaynak 

yaratmak amacıyla gelir getirici proje ve 

yatırımlar planlanacaktır. 

Faaliyet 9.1.5. TaĢyaran Vadisi içerisinde Ġlimizin 

tanıtıcı yöresel ürünlerinin satılması sağlanacaktır. 

HEDEF 9.2: Tarımsal faaliyetleri 

kolaylaĢtırıp, üretimi arttırmak 

amacıyla mekanizasyon projeleri 

desteklemek. 

Faaliyet 9.2.1.Tarımsal üretimde ihtiyaç duyulan 

makinelerin alınması konusunda destek 

verilecektir. 

HEDEF 9.3: Enerji kullanımında 

verimliliği ve çeĢitliliği sağlamak, 

yenilenebilir enerji kullanımını 

yaygınlaĢtırmak. 

Faaliyet 9.3.1. Jeotermal alanların geniĢletilmesi 

için yeni alanlar tespit edilecektir. 

Faaliyet 9.3.2. Pilot yerler tespit edilerek Tekno-

seracılık ile ilgili projeler uygulanacaktır. 

Faaliyet 9.3.3. PaydaĢ kamu kurum ve 

kuruluĢlarıyla iĢ birliği yapılarak, güneĢ 

enerjisinden elektrik enerjisi elde edilmesi ile ilgili 

Ġdaremizin hizmet binalarının ve tesislerinin 

köylerimizdeki içme suyu tesislerinin elektrik 

enerjisi ihtiyacını karĢılamak için örnek projeler 

uygulanacaktır. 
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PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERĠ ĠLE FAALĠYETLER 

1.PERFORMANS HEDEFĠ TABLOSU 

Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

 

  

Performans Hedefi 1. Kat Asfalt Yapılması 

 

 

Açıklamalar:   

 2023 Yılı Merkez Ġlçe 1. Kat Asfalt Programı: 

- Karakuyu Köyü (Tepe ile Ara Yol) 1,70 km  

 Merkez Hocalardan Elmacık arası 0,70 km  

 2023 Yılı Banaz Ġlçesi 1. Kat Asfalt Programı: 

- Banaz Ulupınar Fakı Mahallesi 1 km  

 2023 Yılı EĢme Ġlçesi 1. Kat Asfalt Programı: 

- EĢme Günyaka Nazlı Mahallesi 1,50 km  

- EĢme Güllü köy içi 0,60 km  

- EĢme Karabacaklı AĢağı Mahallesi 0,45 km  

- EĢme Ağabey Hacıkırlı Mahallesi 0,60 km  

- EĢme Hamamdere Çatal Mahallesi 0,60 km  

- EĢme Saraycık Abdurrahmanlı Mahallesi 2,00 km 

- EĢme ÇaykıĢla Ünallar Mahallesi 0,45 km  

- EĢme Ġsalar Bozlar 1,10 km  

- EĢme Aydınlı Camili Sihirbazlı Mahallesi 2,00 km  

- EĢme Keklikli Yeniköy 1,45 km olmak üzere toplam 14,15 km 1. Kat asfalt 

yapılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 1. Kat Asfalt    14,15 km 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 1. Kat Asfalt  10.203.107,67 TL  10.203.107,67 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

10.203.107,67 TL  10.203.107,67 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

 

  

Performans Hedefi 2. Kat Asfalt Yapılması 

 

 

Açıklamalar:   

 Merkez Ġlçe 2023 Yılı 2. Kat Asfalt Programı: 

- Dağyenice- Dağdemirler-YaĢamıĢlar Arası (UĢak Belediyesi sınırından itibaren) 10,00 

km 

- Ürünköy-AktaĢ Köyleri arası 3,00 km 

- Yeniköy-TaĢkonak-Kuzandamı Mah. Arası 3,00 km 

- Karahasan Köyü Anayoldan Köy Ġçine 1,00 km 

- Kediyünü-MuharremĢah Arası 2,00 km 

- Elmacık Köyü 4,00 km 

- Selvioğlu Köyü ( Asgalt ġantiyesi Ayrımından KuĢoğlanlar Mahalle Ayrımına Kadar) 

1,70 km 

- Selvioğlu Köyü (Bariyer çalıĢması yapılan yerden , Sarıdere AktaĢ yol ayrımına 

kadar) 3,00 km 

- Sirge-Hisar Köyleri arası 1,00 km 

- Ciğerdede Köyü Okul ile Çakırlar Mahallesi arası 1,00 km 

- Ciğerdede Köyü Okul Çallı Mah. 1,00 km 

- Belkaya-Sorkun Arası 4,00 km 

- Ġlyaslı-YeĢilyurt Arası 7,00 km 

- Bozköy- Yukarıkaracahisar Arası (2022 Bozköy Asfaltı Dahil) 10,00 km 

- Kediyünü  (2022 Yılı 1. Kat asfalt üzeri) 3,00 km 

- Akbulak H. Abdiler Mah. Arası 0,60 km 
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Performans Hedefi 2. Kat Asfalt Yapılması 

 

 

Açıklamalar:  

 Banaz Ġlçesi 2023 Yılı 2. Kat Asfalt Programı: 

- Banaz  Ulupınar Fakı Mahallesi 4,00 km 

- Banaz Kızılhisar Merkez Gölet 1,70 km 

- Banaz Büyükoturak Ġstasyon Arası 0,40 km 

- Banaz Kaylı-Sandıklı Yolu 1,50 km 

- Ankarayolu-Düzlüce Arası 2,00 km 

- Banaz Kaplangı-Anayol 1,70 km 

- Banaz Hatıplar Köy Ġçi 1,50 km 

- Banaz Çamsu-Yukarı Karacahisar 8,00 km 

- Banaz Hasanköy Ġçi-Mezarlık 0,60 km 

- Banaz Ayvacık –Köy Ġçi- Çöğürlü-Kavacık Arası 6,00 km 

 Karahallı Ġlçesi 2023 Yılı 2. Kat Asfalt Programı: 

- Köprü Clandıras Arası 2,00 km olmak üzere toplam 84,70 km 2. Kat asfalt kaplama 

yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 2.Kat Asfalt    84,70 km 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 2.Kat Asfalt  8.893.500,00 TL  8.893.500,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

8.893.500,00 TL  8.893.500,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

49 
 

Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ  

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

 

  

Performans Hedefi  

Sıcak Asfalt Yapımı 

 

 

Açıklamalar:   

 2023 Yılı Sıcak Asfalt Programı: 

- Ulubey Güneyyolu Karayolundan Kıranköy’e Kadar 1,2 km BSK yapılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Sıcak Asfalt Yapımı   1,2 km 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Sıcak Asfalt Yapımı  2.640.000,00 TL  2.640.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

2.640.000,00 TL  2.640.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

  

Performans Hedefi Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalıĢmaları 

yapılması. 

 

Açıklamalar:  

 

 

 Köy yollarında yapılacak yol yapım, bakım ve onarım çalıĢmalarında kullanılan 

akaryakıt giderleri, kalyak/doğalgaz giderleri ve asfalt malzemesinin nakliye giderleri 

karĢılanacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Stabilize Kaplama Yapılan Yol (km)    

2 Asfalt Yama Yapılan Yol (m3)    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Stabilize Kaplama, Asfalt 

Yama, Greyderli Bakım 

5.829.500,00 TL  5.829.500,00 TL 

2 Akaryakıt ve Madeni Yağ 

Alımı 

15.000.000,00 TL  15.000.000,00 TL 

3 Kalyak/Doğalgaz Alımı 1.000.000,00 TL  1.000.000,00 TL 

4 Yük TaĢıma Giderleri 

(Asfalt Nakliyesi) 

1.000.000,00 TL  1.000.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 22.829.500,00 TL  22.829.500,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Ġdaremize ait araç parkını modernize etmek üzere araç temin 

edilmesi ve mevcut araçların bakım onarımlarının yapılması. 

 

  

Performans Hedefi  

ĠĢ makinelerinin ve taĢıtların verimliliğinin arttırılması ve 

etkin kullanımının sağlanması 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġdaremiz hizmetlerinde kullanılan iĢ makineleri ve taĢıtların bakım onarımları 

yapılacak ve sigorta giderleri karĢılanacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Bakım Onarım Yapılan Araç 

ve ĠĢ makinesi Sayısı 

   

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 ĠĢ Makinesi Bakım Onarımı 4.000.000,00 TL  4.000.000,00 TL 

2 TaĢıt Bakım Onarımı 500.000,00 TL  500.000,00 TL 

3 Sigorta Giderleri 600.000,00 TL  600.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 5.100.000,00 TL  5.100.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

 

  

Performans Hedefi  

Yol Ġçin KamulaĢtırma Yapılması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Köylerimizde yol yapım ve bakım onarımları sırasında ortaya çıkan kamulaĢtırma 

iĢlemlerinin yapılması. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 KamulaĢtırma Gideri 50.000,00 TL  50.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 50.000,00 TL  50.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal kesimde yaĢayan vatandaĢlarımıza yönelik ulaĢım ve trafik 

konusunda sağlıklı ve kalıcı çözümler planlamak ve uygulamak 

için yol bakım ve onarım, stabilize kaplama, asfalt kaplama ve alt 

yapı iyileĢtirme çalıĢmalarının tamamlanması. 

 

  

Performans Hedefi  

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve onarım çalıĢmaları 

yapılması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġhtiyaç duyulan köy yollarında trafik iĢaret ve köy isim levhası alımı yapılacaktır. 

 

 Merkez Ġlçe Köylerinde kullanılmak üzere koruge boru alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 DöĢenen Koruge Boru (m)    

2 Yapılan Levha (Adet)    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

2 Koruge Boru Alımı 150.000,00 TL   150.000,00 TL 

3 Trafik ĠĢaret ve Köy Ġsim Levhası 

Alımı 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 450.000,00 TL  450.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Ġdaremize ait araç parkını modernize etmek üzere araç temin 

edilmesi ve mevcut araçların bakım onarımlarının yapılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Ġdaremiz hizmetlerinin etkin ve verimli yürütülmesi için 

gerekli olan iĢ makinesi ve taĢıtların temin edilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġhtiyaç dahilinde iĢ makinesi ve taĢıt kiralaması yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Kiralanan TaĢıt Sayısı    

2 Kiralanan ĠĢ Makinesi Sayısı    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 ĠĢ Makinesi Kiralama 500.000,00 TL  500.000,00 TL 

2 TaĢıt Kiralama 200.000,00 TL  200.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 700.000,00 TL  700.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Ġdaremizin fiziki kapasitesinin arttırılması ve hizmet kalitesinin 

geliĢtirilmesi.  

 

  

Performans Hedefi  

Asfalt ġantiyesinin fiziki koĢullarının iyileĢtirilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Asfalt ġantiyesinin Elektrik Giderleri KarĢılanacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Asfalt ġantiyesi Elektrik Giderleri 1.000.000,00 TL  1.000.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 1.000.000,00 TL  1.000.000,00 TL 
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Ġdare Adı   

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Köylerimizin yeterli ve sağlıklı içme ve kullanma su ihtiyaçlarını 

karĢılamak, günlük su tüketimlerini Avrupa standartlarına 

ulaĢtırmak. 

 

  

 

Performans Hedefi  

Köylerimizde sağlıklı içme ve kullanma suyu temin edilmesi 

 

Açıklamalar:  

 

 Mevcut içme suyu Ģebekeleri ve içme suyu depolarının bakım onarımları için malzeme 

alımı yapılacaktır. 

 Ġçme suyu ve kanalizasyon tesisleri bakım ve onarım hizmetlerinde kullanılmak üzere 

iĢ makinesi kiralaması yapılacaktır. 

 Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular hakkında Yönetmelik Hükümleri uyarınca her yıl hizmet 

alanımızda bulunan köy ve bağlılarının içme ve kullanma su analiz bedelleri ödenecek 

ve proje hazırlanacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Bakım Onarımı Yapılan Ġçmesuyu 

Tesisi 

39 50 90 

2 Kiralanan ĠĢ Makinesi Sayısı    

3 Hazırlanan Proje Sayısı 1 3 10 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Malzeme Alımı 1.800.000,00 TL  1.800.000,00 TL 

2 ĠĢ Makinesi Kiralama 50.000,00 TL  50.000,00 TL 

3 Etüt, Proje, BilirkiĢi, Eks. G. 500.000,00 TL  500.000,00  TL 

GENEL TOPLAM: 2.350.000,00 TL  2.350.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Çevre sağlığı açısından risk taĢıyan köylerin kanalizasyon 

Ģebekeleri ve atık su tesislerinin tamamlanması çalıĢmalarına 

öncelik verilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Köylerimizde kanalizasyon çalıĢmaları yapılması. 

 

Açıklamalar:    

  

 

 Kanalizasyon Tesisleri bakım onarım çalıĢmalarında kullanılmak üzere korige boru, 

kontrol bacası vs. malzeme alımı yapılacaktır. 

 

 Sivaslı Ġlçesi Hanoğlu Tülüce Piynarcı Arası  Ek Kanalizasyon Tesisi yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Yapılan Kanalizasyon Tesisi Sayısı 1 3 1 

2 Bakım Onarımı Yapılan 

Kanalizasyon Tesisi 

5 10 15 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kanalizasyon Tesisi Yapımı 320.000,00 TL  320.000,00 TL 

2 Kanalizasyon Tesisleri Bakım 

ve Onarımları Ġçin Malzeme 

Alımı 

600.000,00 TL  600.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 920.000,00 TL  920.000,00 TL 
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Ġdare Adı   

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç  

 

Ġlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek 

alternatif turizm türlerini geliĢtirme; ilin turizm kaynaklarının 

ulusal ve uluslar arası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her 

mevsiminde turizm hizmeti verilmesini sağlamak ve böylece yerli 

ve yabancı turist sayısını arttırmak. 

 

Hedef Sağlık turizmi potansiyeli yüksek olan jeotermal bölgelerde, 

ilimize gelen turistlerin konaklama sürelerinin ve harcamalarının 

arttırılması amacıyla termal turizme yönelik çalıĢmalara destek 

verilecektir. 

 

  

 

Performans Hedefi  

Banaz Hamamboğazı depo yapımı ve reenjeksiyon kuyusu 

yapım, bakım, onarım prj. 

 

Açıklamalar:  

 

 Banaz Hamamboğazı depo yapımı ve reenjeksiyon kuyusu yapım, bakım, onarım prj. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

2     

 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Banaz Hamamboğazı depo 

yapımı ve reenjeksiyon kuyusu 

yapım, bakım, onarım prj.-

yapım iĢi 

2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

2 Banaz Hamamboğazı depo 

yapımı ve reenjeksiyon kuyusu 

yapım, bakım, onarım prj.- 

hizmet alımı 

2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 4.000.000,00 TL  4.000.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġlimizde asayiĢ ve trafik güvenliğinin sağlanması, genel güvenliğe 

yönelik tehditlerin bertaraf edilmesi ve uygulanabilir bir afet 

yönetimi sistemi kurulmasına destek verilmesi.  

 

Hedef Ġlimizde afet, acil durum, arama ve kurtarma hizmetlerinin etkin 

bir Ģekilde yürütülmesinin sağlanması. 

 

  

Performans Hedefi Olası bir acil durum ve doğal afet sırasında Arama Kurtarma 

Ekipleri için gerekli olan araçlar plan dönemi içerisinde temin 

edilmesi ve Ġl Afet Acil Durum Müdürlüğü hizmet binasının 

fiziki yapısının güçlendirilmesi. 

 

Açıklamalar: 

 

 Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Hizmet Binasında gerekli olan bakım ve onarımlar 

yapılacaktır. 

 

 Deprem ve enkazda, dağda, arazide, ormanda arama ve kurtarma faaliyetlerinin daha 

etkin ve güvenli Ģekilde yapılabilmesi için arama kurtarma malzemesi alınacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Hizmet Binası Bakım ve 

Onarımı 

1.002.290,80 TL  1.002.290,80 TL 

2 Arama Kurtarma Malzemesi 

Alınması 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
1.102.290,80 TL  1.102.290,80 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı 

kayıtlarına iĢlemek. 

 

Hedef Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç 

olan köylerde imar planı çalıĢmaları yapılması,  yapı denetimi 

yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Haritacılık ve imar planı hizmeti alınması. 

 

Açıklamalar:  

 

 3 adet GPS cihazının Tusaga aktif ücretleri karĢılanacak ve Ġmar Kanununun 18. 

Maddesi için hizmet alımı yapılacaktır.  

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Hizmet Götürülen Köy Sayısı 

 

1 1 1 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Haritacılık ve Ġmar Planı 

Hizmeti Alımı 

 

100.000,00 TL 

 

 100.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı 

kayıtlarına iĢlemek. 

 

Hedef Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç 

olan köylerde imar planı çalıĢmaları yapılması,  yapı denetimi 

yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Köy Ġmar Planı yapılması. 

 

Açıklamalar:  

 

Merkez Koyunbeyli, Banaz Büyükoturak Köylerinde arazi ve imar uygulama sorunlarının 

çözümü için Ġmar Planı yapılması gerekmektedir. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Hizmet Götürülen Köy Sayısı 

 

5 4 2 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Köy Ġmar Planı Yapımı Ġçin 

Hizmet Alımı 

 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı 

kayıtlarına iĢlemek. 

 

Hedef Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç 

olan köylerde imar planı çalıĢmaları yapılması,  yapı denetimi 

yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Hizmet alanımızdaki kaçak yapılar tespit edilerek ruhsatlandırılması sağlanacak; 

ruhsatlandırılamayan kaçak yapıların yasal çerçeve içinde yıkımı gerçekleĢtirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 ĠĢlem Yapılan Kaçak Yapı Sayısı 

 

   

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kaçak Yapı Yıkımı 

 

3.000,00 TL  3.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

3.000,00 TL  3.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı 

kayıtlarına iĢlemek. 

 

Hedef Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç 

olan köylerde imar planı çalıĢmaları yapılması,  yapı denetimi 

yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Yeni yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı kayıtlarına 

iĢlemek. 

 

Açıklamalar:  

 

 Tüm köylerin numaratajı MAKS çalıĢmaları kapsamında değiĢtiğinden dolayı tüm 

numaratajlar yenilenirse yaklaĢık 60.000 adet bina numaratajı yapılacaktır. 

Köylerimizde numarataj çalıĢması yapılacaktır.  

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 
2021 2022 2023 

1 Numarataj Yapılan Bina Sayısı 1000 60000 1000 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Numarataj Levhası Alımı 

 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Köylerde fen, sağlık ve sanat kurallarına uygun yapılaĢmayı 

sağlamak ve bu yapılaĢmaları Ulusal Adres Veri Tabanı 

kayıtlarına iĢlemek. 

 

Hedef Köylerimizdeki yerleĢik alan çalıĢmalarının tamamlanması, ihtiyaç 

olan köylerde imar planı çalıĢmaları yapılması,  yapı denetimi 

yapılması ve kaçak yapılaĢma ile mücadele edilmesi 

 

  

Performans Hedefi  

Ġmar planı yapılan köylerde kamulaĢtırma yapılması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġmar Planı yapılan köylerde plan gereği kamulaĢtırma iĢlemleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 
2021 2022 2023 

1 KamulaĢtırma Yapılan ĠĢ  

Adedi 

 

6 7 5 

 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 KamulaĢtırma Gideri 

 

45.000,00 TL  45.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 45.000,00  TL   45.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġlimizde yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek alternatif 

turizm türlerini geliĢtirmek; ilin turizm kaynaklarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her mevsiminde 

turizm hizmeti verilmesini sağlamak ve böylece yerli ve yabancı 

turist sayısını arttırmak. 

 

Hedef Ġlimizde yer alan kültür ve tabiat varlıklarını koruyabilmek için 

gerekli imar çalıĢmalarının yapılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Ġlimizde tespit edilen tescilli kültürel ve doğal sit alanlarının 

bulunduğu yerlerde Koruma Amaçlı Ġmar Planı Uygulaması 

yapılacaktır. 

 

Açıklamalar:  

 

 Karahallı Clandras Pepuza Antik Kenti Koruma Amaçlı Ġmar Planı yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 
2021 2022 2023 

1 Koruma Amaçlı Ġmar Planı 

Yapılması 

 

   

 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Koruma Amaçlı Ġmar Planı 

Yapılması 

(Karahallı Clandras Pepuza 

Antik Kenti) 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġlimizde yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek alternatif 

turizm türlerini geliĢtirmek; ilin turizm kaynaklarının ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her mevsiminde 

turizm hizmeti verilmesini sağlamak ve böylece yerli ve yabancı 

turist sayısını arttırmak. 

 

Hedef Sivil mimarlık örneği taĢıyan ve koruma altına alınan tescilli 

yapıların turizme kazandırılması ve gelecek kuĢaklara 

aktarılmasının sağlanması. 

  

Performans Hedefi  

Sebaste Antik Kenti Kazı ÇalıĢmaları 

 

Açıklamalar:  

 

 Sebaste Antik Kenti’nde  Kazı ÇalıĢması yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 
2021 2022 2023 

1 Sebaste Antik Kenti Kazı 

ÇalıĢması 

   

 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Sebaste Antik Kenti Kazı 

ÇalıĢması 

150.000,00 TL  150.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

150.000,00 TL  150.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Ġdaremizin fiziki kapasitesinin artırılması ve hizmet kalitesinin 

geliĢtirilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Hizmet binalarının ve lojmanların fiziki koĢullarının 

iyileĢtirilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġdaremize ait Hizmet Binaları ve Lojmanlar ile Vali Konağı ve Kaymakam Konutları 

bakım onarımları yapılacak ve bakım onarım için gerekli malzemeler alınacaktır. 

 Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz giderleri karĢılanacaktır. 

 Vali Konağı Yapım ĠĢi  

 

 

 

Performans Göstergeleri 

 
2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Büyük Onarım Giderleri 

 

200.000,00 TL  200.000,00 TL 

2 Küçük Onarım Giderleri 

 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

3 Bakım Onarım Ġçin Malzeme 

Alımı 

390.000,00 TL  390.000,00 TL 

4 Vali Konağı ve Kaymakam 

Konutları Bakım Onarımı 

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

5 Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz 

Giderleri 

95.000,00 TL  95.000,00 TL 

6 Vali Konağı Yapım ĠĢi 5.000,00 TL  5.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 1.490.000,00 TL  1.490.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç  

 

Hedef  

 

  

Performans Hedefi  

ġehitliklerin Bakım ve Onarımlarının Yapılması 

 

Açıklamalar:  

 

 ġehitlik bakım ve onarımları yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Mezar ve ġehitlik Yapım, 

Bakım,Onarım Giderleri 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal altyapıyı katılımcı bir 

yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Köylere Hizmet Götürme Birliği ve Köylere Yardım 

Yönetmelikleri doğrultusunda yapılacak yardımlara esas projelerin 

hazırlanması ve yardım yapılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Köy Muhtarlıklarının yatırımlarının desteklenmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Köylerin ekonomik, çevresel, sosyal ve kültürel kalkınmalarını sağlamak için; Köylere 

Yardım Yönetmeliği doğrultusunda Karahallı ve Sivaslı Ġlçelerinde yardım konusu 

dahilindeki yatırımlar desteklenecektir. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2020 2021 2022 

1 Yardım Yapılan Köy Sayısı 

 

   

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Karahallı Ġlçesi Köylerine 

Yardım 

900.000,00 TL  900.000,00 TL 

2 Sivaslı Ġlçesi Köylerine Yardım 750.000,00 TL  750.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

1.650.000,00 TL  1.650.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç UĢak halkının eğitim, sağlık ve spor alanlarında kaliteli hizmet 

almalarını sağlamak ve sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm 

toplum kesimlerine sunulacak hizmetleri planlayıp hayata 

geçirmek.    

 

Hedef ÇağdaĢ toplumun yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi olan 

bireylerin yetiĢtirilmesi için eğitim-öğretim süreçlerinin etkin bir 

Ģekilde yerine getirilmesi ve toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli öğrenme olanaklarının sunulması için 

alt yapı yatırımlarını gerçekleĢtirmek. 

 

  

Performans Hedefi  

Eğitimde fiziki kapasitenin arttırılması. 

 

Açıklamalar:  

 

 2023 Yılı Yatırım Programı  Okul Yapım ĠĢleri Kapsamında; 

 

 Fevzi Çakmak Mahallesi Ortaokul Yapım ĠĢi 

 23 Nisan Ortaokulu Yıkım ve Yapım ĠĢi 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Yapılan Okul Sayısı    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Fevzi Çakmak Mahallesi Ortaokul 

Yapım ĠĢi 

12.000.000,00 TL  12.000.000,00 TL 

2 23 Nisan Ortaokulu Yıkım ve 

Yapım ĠĢi 

10.470.400,00 TL  10.470.400,00 TL 

GENEL TOPLAM: 22.470.400,00 TL  22.470.400,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜKLERĠ 

 

 

Amaç UĢak halkının eğitim, sağlık ve spor alanlarında kaliteli hizmet 

almalarını sağlamak ve sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm 

toplum kesimlerine sunulacak hizmetleri planlayıp hayata 

geçirmek.    

 

Hedef ÇağdaĢ toplumun yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi olan 

bireylerin yetiĢtirilmesi için eğitim-öğretim süreçlerinin etkin bir 

Ģekilde yerine getirilmesi ve toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli öğrenme olanaklarının sunulması için 

alt yapı yatırımlarını gerçekleĢtirmek. 

 

  

Performans Hedefi  

Eğitimde fiziki kapasitenin artırılması. 

 

Açıklamalar: 

 

 Ġlimiz Merkez ve Ġlçelerinde bulunan mevcut okullarımızın gerekli bakım ve 

onarımları yapılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Bakım Onarımı Yapılan Okul Sayısı    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe 
Bütçe 

DıĢı 
Toplam 

1 Merkez Ġlçe Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

2 Banaz Ġlçesi Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

3 EĢme Ġlçesi Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

4 Karahallı Ġlçesi Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

130.000,00 TL  130.000,00 TL 

5 Sivaslı Ġlçesi Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

170.000,00 TL  170.000,00 TL 

6 Ulubey Ġlçesi Okulları Bakım 

Onarım Giderleri 

170.000,00 TL  170.000,00 TL 

TOPLAM: 3.070.000,00 TL  3.070.000,00 TL 
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 Ġdare Adı 

 

 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç UĢak halkının eğitim, sağlık ve spor alanlarında kaliteli hizmet 

almalarını sağlamak ve sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm 

toplum kesimlerine sunulacak hizmetleri planlayıp hayata 

geçirmek.    

 

Hedef ÇağdaĢ toplumun yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi olan 

bireylerin yetiĢtirilmesi için eğitim-öğretim süreçlerinin etkin bir 

Ģekilde yerine getirilmesi ve toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli öğrenme olanaklarının sunulması için 

alt yapı yatırımlarını gerçekleĢtirmek. 
 

  

Performans Hedefi  

Okullarının ihtiyaçlarının karĢılanması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġlimiz Merkezinde bulunan okulların yakacak, kırtasiye, temizlik malzemesi, spor 

malzemesi, okul mefruĢatı gibi ihtiyaçları karĢılanacak ve ilan giderleri ödenecektir. 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Kırtasiye Alımları 102.600,00 TL  102.600,00 TL 

2 Spor Malzemesi Alımları 50.000,00 TL  50.000,00 TL 

3 Ġlan Giderleri 100.000,00 TL  100.000,00 TL 

4 Yerel Proje Giderleri 300.000,00 TL  300.000,00 TL 

5 Makine Teçhizat Bakım Onarım 

Giderleri 

50.000,00 TL  50.000,00 TL 

6 Donatım Malzemesi Alımları 2.000.000,00 TL  2.000.000,00 TL 

7 Akaryakıt Giderleri 270.000,00 TL  270.000,00 TL 

8 Temizlik Malzemesi Alımları 260.000,00 TL  260.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

3.132.600,00 TL  3.132.600,00 TL 
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 Ġdare Adı 

 

 

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç UĢak halkının eğitim, sağlık ve spor alanlarında kaliteli hizmet 

almalarını sağlamak ve sosyal hizmetlere ihtiyaç duyan tüm 

toplum kesimlerine sunulacak hizmetleri planlayıp hayata 

geçirmek.    

 

Hedef ÇağdaĢ toplumun yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir üyesi olan 

bireylerin yetiĢtirilmesi için eğitim-öğretim süreçlerinin etkin bir 

Ģekilde yerine getirilmesi ve toplumun tüm kesimlerine fırsat 

eĢitliği çerçevesinde sürekli öğrenme olanaklarının sunulması için 

alt yapı yatırımlarını gerçekleĢtirmek. 
 

  

Performans Hedefi  

Okullarının ihtiyaçlarının karĢılanması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġlimiz Merkezinde bulunan okulların yakacak, kırtasiye, temizlik malzemesi, spor 

malzemesi, okul mefruĢatı gibi ihtiyaçları karĢılanacak ve ilan giderleri ödenecektir. 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Menkul Sermaye Üretim 

Giderleri 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

2 KamulaĢtırma 3.000.000,00 TL  3.000.000,00 TL 

3 Araç Sigorta Giderleri 15.000,00 TL  15.000,00 TL 

4 TaĢıt Bakım Onarım Giderleri 50.000,00 TL  50.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

3.165.000,00 TL  3.165.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BANAZ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

KARAHALLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren çevreyle uyumlu, sürdürülebilir bir 

kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal altyapıyı katılımcı bir 

yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Köylere Hizmet Götürme Birliği ve Köylere Yardım 

Yönetmelikleri doğrultusunda yapılacak yardımlara esas projelerin 

hazırlanması ve yardım yapılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin Yatırımlarının 

Desteklenmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Köylerin ekonomik, çevresel, sosyal ve kültürel kalkınmalarını sağlamak için; Köylere 

Hizmet Götürme Birliklerine Yardım Yönetmeliği doğrultusunda Merkez-Banaz –

Karahallı Ġlçelerinde yardım konusu dahilindeki yatırımlar desteklenecektir. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Merkez Ġlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine Yardım 

4.250.000,00 TL  4.250.000,00 TL 

2 Banaz Ġlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine Yardım 

3.970.000,00 TL  3.970.000,00 TL 

3 Karahallı Ġlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birliğine Yardım 

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

8.720.000,00 TL  8.720.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Amaç 

Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Güncel teknolojileri kullanarak bilgi sistemlerini geliĢtirmek, 

bilgiye ve hizmete ulaĢımın kolaylaĢtırılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Teknolojik kaynakların etkin kullanımının sağlanması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġdaremiz hizmetlerinde kullanılan yazılım programları güncellenecek, yeni yazılım 

programı ihtiyaçları karĢılanacaktır. 

 Bilgisayar alımı, bilgisayarların ve diğer donanımların, makine ve teçhizatların bakım 

onarımları yapılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Büro ve ĠĢyeri Makine Teçhizat 

Alımları 

150.000,00 TL  150.000,00 TL 

2 Bilgisayar Yazılım Alımları ve 

Yapımları 

300.000,00 TL  300.000,00 TL 

3 Makine Teçhizat Bakım Onarım 

Giderleri 

60.000,00 TL  60.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
510.000,00 TL  510.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ĠNSAN KAYNAKLARI VE VEĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Kaynak yönetiminde ve hizmet sunumunda bilgiye ve veriye 

dayalı, teknolojiyi kullanan ve verimliliği esas alan yönetim. 

 

Hedef Ġdaremizin fiziki kapasitesinin artırılması ve hizmet kalitesinin 

geliĢtirilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Ġdaremizde iĢ sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ile idaremiz 

personeline hizmet içi eğitimler verilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti alımı yapılacaktır.  

 Ġdaremiz personelinin bilgi, beceri ve performansını arttırmak için hizmet içi eğitimler 

düzenlenecektir. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti Alımı 

(Ay) 

12 12 12 

2 Eğitim Sayısı    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmeti 

Alımı 

90.000,00 TL  90.000,00 TL 

2 Kurslara Katılma ve Eğitim 

Giderleri 

5.000,00 TL  5.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 95.000,00 TL  95.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel ve hayvansal 

üretim alanlarında verim ve kaliteyi artırarak Ġlimiz çiftçilerinin 

yaĢam standartlarını yükseltmek. 

Hedef Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretiminin geliĢtirilerek, 

yetiĢtiricilerin gelir seviyesinin arttırılması. 

 

  

Performans Hedefi  

Hayvanların sağlıklı ve temiz su tüketmesi için hayvan içme 

suyu göletleri (HĠS) yapılacaktır. 

 

 

Açıklamalar:  

 
 2023 Yılı HĠS Göleti Yapım Programı 

 

HĠS Göleti yapımları için gerekli olan akaryakıt ve yağ alım giderleri Yol ve UlaĢım 

Hizmetleri Müdürlüğü Bütçesinden karĢılanacaktır. 

 Orman arazilerine isabet eden HĠS Göletlerinin yapılmadan önce 6831 Sayılı Orman 

Kanununun 17/3 maddesi gereğince izin alınması gerektiğinden aynı kanun maddesine 

istinaden serbest çalıĢan Orman Mühendislerine proje hazırlatılacaktır. 
 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Yapılan Gölet Sayısı    

2 Proje Hazırlanması    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 HĠS Göleti Yapımı 0,00  0,00 

2 Proje Hazırlanması 100.000,00  100.000,00 

GENEL TOPLAM: 100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel ve hayvansal 

üretim alanlarında verim ve kaliteyi artırarak Ġlimiz çiftçilerinin 

yaĢam standartlarını yükseltmek. 

 

Hedef Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretiminin geliĢtirilerek, 

yetiĢtiricilerin gelir seviyesinin arttırılması. 
 

  

Performans Hedefi  

Salgın hayvan hastalıkları ve zararlıları ile mücadele edilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Proje kapsamında kuduz aĢısı, çizme, yıkama makinesi, enjektör, enjektör ucu, tek 

kullanımlık eldiven, mepimarin meleat, atropin sülfat, ketamin, tulum gibi 

veterinerlerin kullanacağı aĢı malzemeleri alınacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Alınan ilaç ve malzeme 

miktarı 

   

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ġlaç ve Tıbbi Malzeme Alımı 10.000,00 TL  10.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 10.000,00 TL  10.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel ve hayvansal 

üretim alanlarında verim ve kaliteyi artırarak Ġlimiz çiftçilerinin 

yaĢam standartlarını yükseltmek. 

 

Hedef Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; tarım arazilerinin modern 

sulama teknikleriyle sulanmasını sağlayarak, yüksek düzeyde 

verim artıĢı elde edilmesi. 

  

Performans Hedefi 
Tarımsal Sulamanın GeliĢtirilmesi.-Ulubey Veliağa 

 

Açıklamalar:  

 

Ulubey Veliağa Sulama Tesisi 60 mm’lik Büz Yenileme Projesi 

 

480,00 mt PE100 boru hattı, vana, pislik tutucu ve rögar kullanılacaktır. 

Ulubey Veliağa Sulama Tesisinin su alıĢ noktasından itibaren devam eden 480,00 metrelik 

büz olan kısmın PE boru ile yenilenmesi projesidir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Ulubey Veliağa Sulama 

Tesisi  

375.000,00 TL  375.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 375.000,00 TL  375.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç 
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel ve hayvansal 

üretim alanlarında verim ve kaliteyi artırarak Ġlimiz çiftçilerinin 

yaĢam standartlarını yükseltmek. 

 

Hedef Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; tarım arazilerinin modern 

sulama teknikleriyle sulanmasını sağlayarak, yüksek düzeyde 

verim artıĢı elde edilmesi. 

  

Performans Hedefi 
Tarımsal Sulamanın GeliĢtirilmesi.-Sivaslı Ağaçbeyli 

 

Açıklamalar:  

 

 Sivaslı Ağaçbeyli ENH Projesi yapılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Sivaslı Ağaçbeyli ENH 

Projesi 

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 500.000,00 TL  500.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef YaĢanılabilir çevrenin sürekliliği için çevre kirliliğini önleyici 

tedbirlerin alınması, çevrenin korunması ve sosyal altyapının 

geliĢtirilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Çevrenin korunması ve iyileĢtirilmesi amacıyla hizmet 

alanımızda bulunan köylerimizde katı atıkları mevzuata 

uygun toplama için iĢ güvenliği malzemesi temin edilmesi. 

 

Açıklamalar: 

 

 Katı atıkların kaynağında toplanması ve uygun bertaraf edilmesi projesi kapsamında; 

katı atık toplama iĢçileri için iĢ güvenliği malzemesi alınacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Alınan iĢ güvenliği malzemesi 

sayısı 

200 iĢ 

pantolonu, 250 

iĢ t-shirt, 200 

ikaz yeleği, 100 

baret Ģapka vs. 

Mont, 

ayakkabı, 

pantolon vs. 

 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
ĠĢ Güvenliği Malzemesi Alımı 

100.000,00 TL  100.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
100.000,00 TL  100.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef YaĢanılabilir çevrenin sürekliliği için çevre kirliliğini önleyici 

tedbirlerin alınması, çevrenin korunması ve sosyal altyapının 

geliĢtirilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Karasinek ve sivrisinek ile mücadele edilmesi. 

 

Açıklamalar:  

 

 Merkez ve Ġlçe Köylerinde insan sağlığını olumsuz etkileyen, karasinek ve sivrisinek 

ile mücadele kapsamında ilaç alımı yapılacaktır. 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Alınan Ġlaç Miktarı 712 lt uçkun 

ilacı 

50 lt larvasit 

ilacı 

510 lt uçkun 

ilacı 

60 lt larvasit 

ilacı 

750 lt uçkun 

ilacı 

100 lt larvasit 

ilacı 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Zirai Malzeme ve Ġlaç Alımı 

120.000,00 TL  120.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
120.000,00 TL  120.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Amaç Ulusal tarım politikaları doğrultusunda; bitkisel ve hayvansal 

üretim alanlarında verim ve kaliteyi arttırarak Ġlimiz çiftçilerinin 

yaĢam standartlarını yükseltmek. 

 

Hedef Bitkisel üretimde ürün kalitesini arttırıcı tedbirler alarak, ürün 

çeĢitlendirilmesinin sağlanması. 

 

  

 

Performans Hedefi  

Hububat Üretimini GeliĢtirme Projesi kapsamında selektör 

alımı. 

 

Açıklamalar:  

 

 Sivaslı Ġlçesine 2 adet selektör alınıp, kurulumu yapılacaktır. 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1 Alınan Selektör Sayısı    

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Selektör Alımı 

320.000,00 TL  320.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
320.000,00 TL  320.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

84 
 

Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

Amaç  

 

 

Hedef  

 

 

  

 

Performans Hedefi  

Cenaze Yıkama Aracı Alımı 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġlimiz Sivaslı Ġlçesine Cenaze Yıkama Aracı alınacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Cenaze Yıkama Aracı Alımı 

115.000,00 TL  115.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
115.000,00 TL  115.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

BANAZ-KARAHALLI-SĠVASLI-ULUBEY 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜKLERĠ 

 

 

Amaç Ġnsan sağlığına öncelik veren, dengeli, çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir bir kırsal kalkınmanın gerçekleĢmesi için; kırsal 

altyapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

Hedef Kırsal alanda daha yaĢanılabilir bir çevreye ulaĢmak için çevre 

kirliliğini önleyici tedbirlerin alınması, çevrenin korunması ve 

sosyal altyapının geliĢtirilmesi. 

 

  

Performans Hedefi  

Katı atıkların mevzuata uygun olarak toplanması ve bertaraf 

edilmesi için akaryakıt alımı. 

 

Açıklamalar:  

 

 Banaz, Karahallı, Sivaslı ve Ulubey Ġlçelerinde katı atıkların kaynağında toplanması 

ve uygun bertaraf edilmesi hizmeti için akaryakıt alınacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Banaz Ġlçesi Akaryakıt Alımı 

250.000,00 TL  250.000,00 TL 

2 
Karahallı Ġlçesi Akaryakıt Alımı 

250.000,00 TL  250.000,00 TL 

3 
Sivaslı Ġlçesi Akaryakıt Alımı 

110.000,00 TL  110.000,00 TL 

4 
Ulubey Ġlçesi Akaryakıt Alımı 

110.000,00 TL  110.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
720.000,00 TL  720.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç Ġlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek 

alternatif turizm türlerini geliĢtirmek; Ġlin turizm kaynaklarının 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her 

mevsiminde turizm hizmeti verilmesini sağlamak ve böylece yerli 

ve yabancı turist sayısını arttırmak. 

 

Hedef Ġlimizin tarihi, kültürel ve doğal turizm değerlerini ulusal ve 

uluslararası alanda tanıtmak amacıyla belediyelerin, sivil toplum 

kuruluĢlarının turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların 

katılımı ile tanıtım ve pazarlama faaliyetleri yürütülecek ve Ġlin 

tanıtımına katkı sağlayacak ürünlerin markalaĢması için çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

  

Performans Hedefi  

Ġlimizin kültür ve turizm değerlerinin tanıtımının sağlanması. 

 

Açıklamalar:  

 

 Ġlimizin Turizm tanıtımı için basılı ve görsel doküman yaptırılması. 

 Ġlimizin Tanıtımı Ġçin Fuarlara Katılım Sağlanacaktır. 

 Ġlimizin tanıtımı Amacıyla Kültürel Faaliyetler düzenlenecektir. 

 Merkez Ġlçe köy okullarında ilimizin tanıtımına yönelik faaliyetler düzenlenmesi. 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 Basılı ve Görsel Doküman 

Yaptırılması 

1.000,00 TL  1.000,00 TL 

2 
Fuarlara Katılma 

20.000,00 TL  20.000,00 TL 

3 Ġlimizin Tanıtımı Amacıyla 

Kültürel Faa. Düzenlenmesi 

10.000,00 TL  10.000,00 TL 

4 Merkez Ġlçe köy okullarında 

ilimizin tanıtımına yönelik 

faal.düzen. 

500.000,00 TL  500.000,00 TL 

TOPLAM 531.000,00 TL  531.000,00 TL 
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Ġdare Adı   

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç 
                                                          Ġlimizdeki yüksek turizm potansiyelini harekete geçirerek 

alternatif turizm türlerini geliĢtirmek; Ġlin turizm kaynaklarının 

ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtımını yaparak, yılın her 

mevsiminde turizm hizmeti verilmesini sağlamak ve böylece yerli 

ve yabancı turist sayısını arttırmak. 

Hedef Sivil Mimarlık örneği taĢıyan ve koruma altına alınan tescilli 

yapıların turizme kazandırılması ve gelecek kuĢaklara aktarılması 

sağlanacaktır. 

 

  

Performans Hedefi  

Ġlimizin tarihsel ve kültürel değerler ıĢığında bilinirliğini 

arttırmak ve ilimizin kültürel ve sosyo-ekonomik yönden daha 

da tanınmasını sağlamak. 

 

Açıklamalar:  

 

 TaĢyaran Vadisi turizm alanının yıllık kiralama ve ağaçlandırma bedeli ödenecektir. 

 Göğem Tabiat Parkı ĠĢletme Projesi uygulanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1     

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 TaĢyaran Vadisi Tabiat ve Kültür 

Parkı ĠĢletme Projesi 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 

2 Göğem Tabiat Parkı ĠĢletme 

Projesi 

30.000,00 TL  30.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 
60.000,00 TL  60.000,00 TL 
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Ġdare Adı  

UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Amaç  

 

Hedef  

  

Performans Hedefi  

 Yangın Söndürme Tankeri Alımı 

 

Açıklamalar: 

 

 Sivaslı Ġlçesine 3 adet yangın söndürme aracı alımı yapılacaktır. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2021 2022 2023 

1   6 3 

 

 

Faaliyetler Kaynak Ġhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe DıĢı Toplam 

1 
Yangın Söndürme Tankeri Alımı 

135.000,00 TL  135.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 

 

135.000,00 TL  135.000,00 TL 
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D)ĠDARENĠN TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI 

ĠDARE PERFORMANS TABLOSU 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Köylerimizin Sağlıklı Ġçme suyuna 

kavuĢturulması. 

Ġçme Suyu ve Sondaj Bakım Onarımı Ġçin 

Malzeme Alımı 
1.800.000,00 TL 

 
1.800.000,00 TL 

Etüt, Proje, BilirkiĢi Ekspertiz Giderleri (Ġçme 

Suyu Analiz Ücretlerinin Ödenmesi) 
500.000,00 TL 

 
500.000,00 TL 

Ġçme Suyu ve Kanalizasyon Tesisleri Bakım ve 

Onarımı Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Araç ve 

ĠĢ Makineleri Kiralanması 

50.000,00 TL 
 

50.000,00 TL 

Köylerimizde Kanalizasyon ÇalıĢmaları 

Yapılması 

Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri  320.000,00 TL 
 

320.000,00 TL 

Kanalizasyon Tesisleri Bakım ve Onarımı Ġçin 

Malzeme Alımı 
600.000,00 TL 

 
600.000,00 TL 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, 

Onarım Prj. 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, Onarım Prj.-

Yapım ĠĢi 

2.000.000,00 TL 
 

2.000.000,00 TL 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, Onarım Prj.-

Hizmet Alımı 

 

2.000.000,00 TL 
 

2.000.000,00 TL 

Katı Atıkların Mevzuata Uygun Olarak 

Toplanması ve Bertaraf Edilmesi 
ĠĢ Güvenliği Malzemesi Alımı 100.000,00 TL 

 
100.000,00 TL 

Karasinek ve Sivrisinek Ġle Mücadele 

Edilmesi 
Zirai Malzeme ve Ġlaç Alımı 120.000,00 TL 

 
120.000,00 TL 

Tarımsal Amaçlı Sulamanın GeliĢtirilmesi Ağaçbeyli ENH Projesi 500.000,00 TL 
 

500.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Tarımsal Amaçlı Sulamanın GeliĢtirilmesi 
Ulubey Veliağa Sulama Tesisi 60 mm’lik Büz 

Yenileme Projesi 
375.000,00 TL 

 
375.000,00 TL 

Hayvan Hastalıkları ve Zaralıları Ġle 

Mücadele 

UĢak Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları Ġle 

Mücadele Projesinin Uygulanması 
10.000,00 TL 

 
10.000,00 TL 

Proje Hazırlanması Orman Ġzin Projesi Hazırlanması 100.000,00 TL 
 

100.000,00 TL 

Hububat Üretimini GeliĢtirme Projesi Sivaslı Ġlçesine 2 Adet Selektör Alımı 320.000,00 TL 
 

320.000,00 TL 

Sivaslı Ġlçesine Cenaze Yıkama Aracı Alımı Sivaslı Ġlçesine Cenaze Yıkama Aracı Alımı 115.000,00 TL 
 

115.000,00 TL 

Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün Fiziki 

Kapasitesinin Arttırılması 

Hizmet Binası Bakım ve Onarımı 1.002.290,80 TL 
 

1.002.290,80 TL 

Arama Kurtarma Malzemesi Alımı 100.000,00 TL 
 

100.000,00 TL 

Hizmet Binalarının ve Lojmanların Fiziki 

KoĢullarının ĠyileĢtirilmesi 

Büyük Onarım Giderleri 200.000,00 TL 
 

200.000,00 TL 

Küçük Onarım Giderleri 300.000,00 TL 
 

300.000,00 TL 

Bakım Onarım Ġçin Malzeme Alımı 390.000,00 TL 
 

390.000,00 TL 

Vali Konağı ve Kaymakam Konutları Bakım 

Onarımı 

 

500.000,00 TL 
 

500.000,00 TL 

Vali Konağı Yapım Prj.  5.000,00 TL 
 

5.000,00 TL 

Proje Hazırlanması Hizmeti Alımı Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz Giderleri 95.000,00 TL 
 

95.000,00 TL 

ġehitlik Bakım ve Onarımlarının Yapılması ġehitlik Bakım Onarımlarının Yapılması 10.000,00 TL 
 

10.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Katı Atıkların Mevzuata Uygun Olarak 

Toplanması ve Bertaraf Edilmesi 

Banaz Ġlçesi Akaryakıt Alımı 250.000,00 TL 
 

250.000,00 TL 

Karahallı Ġlçesi Akaryakıt Alımı 250.000,00 TL 
 

250.000,00 TL 

Sivaslı Ġlçesi Akaryakıt Alımı 110.000,00 TL 
 

110.000,00 TL 

Ulubey Ġlçesi Akaryakıt Alımı 110.000,00 TL 
 

110.000,00 TL 

Köy Ġmar Planı yapılması Ġmar Planı Hizmet Alımı 10.000,00 TL 
 

10.000,00 TL 

Köylerde YerleĢik Alan ÇalıĢmaları 

Yapılması 
Haritacılık ve Planlama Hizmet Alımı 100.000,00 TL 

 
100.000,00 TL 

Kaçak YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi 
Kaçak Yapı Yıkımı 

 
3.000,00 TL 

 
3.000,00 TL 

KamulaĢtırma Yapılması KamulaĢtırma Yapılması 45.000,00 TL 
 

45.000,00 TL 

Köylerde Yeni Yapıların Ulusal Adres Veri 

Tabanı Kayıtlarına ĠĢlenmesi 
Numarataj Yapım iĢi 20.000,00 TL 

 
20.000,00 TL 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı Yapılması 
Karahallı Clandras Pepuza Antik Kenti Koruma 

Amaçlı Ġmar Planı Yapılması 
30.000,00 TL 

 
30.000,00 TL 

Kazı ÇalıĢmaları Yapılması Sebaste Antik Kenti Kazı ÇalıĢmaları Yapılması 150.000,00 TL 
 

150.000,00 TL 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 
Fevzi Çakmak Mahallesi Ortaokul Yapım ĠĢi 12.000.000,00 TL 

 
12.000.000,00 TL 

23 Nisan Ortaokulu Yıkım-Yapım ĠĢi 10.470.400,00 TL 
 

10.470.400,00 TL 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 
Banaz Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri 300.000,00 TL 

 
300.000,00 TL 

EĢme Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri 300.000,00 TL 
 

300.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 

Karahallı Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri 130.000,00 TL 
 

130.000,00 TL 

Sivaslı Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri 170.000,00 TL 
 

170.000,00 TL 

Ulubey Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri 170.000,00 TL 
 

170.000,00 TL 

Merkez Ġlçe Okul Bakım Onarım Giderleri 

 
2.000.000,00 TL 

 
2.000.000,00 TL 

Ġlan Giderlerinin Ödenmesi 

 
Milli Eğitim-Ġlan Giderleri 100.000,00 TL 

 
100.000,00 TL 

Okulların Ġhtiyaçlarının KarĢılanması 

Milli Eğitim-Kırtasiye Alımları 102.600,00 TL 
 

102.600,00 TL 

Milli Eğitim-Spor Malzemesi Alımları 50.000,00 TL 
 

50.000,00 TL 

Milli Eğitim-Yerel Proje Giderleri 300.000,00 TL 
 

300.000,00 TL 

Milli Eğitim-Makine Teçhizat Bakım Onarım 

Giderleri 
50.000,00 TL 

 
50.000,00 TL 

Milli Eğitim-Donatım Malzemesi Alımları 2.000.000,00 TL 
 

2.000.000,00 TL 

Milli Eğitim-Akaryakıt Giderleri 270.000,00 TL 
 

270.000,00 TL 

Milli Eğitim-Temizlik Malzemesi Alım Giderleri 260.000,00 TL 
 

260.000,00 TL 

Milli Eğitim-TaĢıt Bakım Onarım Giderleri 50.000,00 TL 
 

50.000,00 TL 

Milli Eğitim-Menkul Sermaye Üretim Giderleri 100.000,00 TL 
 

100.000,00 TL 

Milli Eğitim-Araç Sigorta Giderleri 15.000,00 TL 
 

15.000,00 TL 

Milli Eğitim-KamulaĢtırma 

 

 

3.000.000,00 TL 
 

3.000.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Teknolojik Kaynakların Etkin Kullanımının 

Sağlanması 

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 300.00,00 TL 
 

300.000,00 TL 

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 60.000,00 TL 
 

60.000,00 TL 

Büro ve ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları 150.000,00 TL 
 

150.000,00 TL 

Ġlimizin Tanıtılması 

 

Ġlimizin Turizm Tanıtımı Ġçin Basılı ve Görsel 

Doküman Yaptırılması 
1.000,00 TL 

 
1.000,00 Tl 

Ġlimizin Tanıtımı Ġçin Fuarlara Katılma 20.000,00 TL 
 

20.000,00 TL 

Ġlimizin Tanıtımı Amacıyla Kültürel Faaliyetler 

Düzenlenmesi 
10.000,00 TL 

 
10.000,00 TL 

Merkez Ġlçe Köy Okullarında Ġlimizin Tanıtımına 

Yönelik Faaliyetler Düzenlenmesi 
500.000,00 TL 

 
500.000,00 TL 

Yangın Söndürme Aracı Alımı 
Sivaslı Ġlçesine 3 Adet Yangın Söndürme Aracı 

Alımı 
135.000,00 TL 

 
135.000,00 TL 

Kültür ve Tabiat Parkı ĠĢletme Projesi 

TaĢyaran Vadisi Tabiat ve Kültür Parkı ĠĢletme 

Projesi 
30.000,00 TL 

 
30.000,00 TL 

Göğem Tabiat Parkı ĠĢletme Projesi 30.000,00 TL 
 

30.000,00 TL 

Köylere Yardım 

Karahallı Ġlçesi Köylerine Yardım 900.000,00 TL 
 

900.000,00 TL 

Sivaslı Ġlçesi Köylerine Yardım 750.000,00 TL 
 

750.000,00 TL 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine 

Yardım 

Banaz Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
3.970.000,00 TL 

 
3.970.000,00 TL 

Karahallı  Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
500.000,00 TL 

 
500.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine 

Yardım 

Merkez Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
4.250.000,00 TL 

 
4.250.000,00 TL 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve 

onarım çalıĢmaları yapılması 

 

 

 

 

 

 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve 

onarım çalıĢmaları yapılması 

 

Sıcak Asfalt Yapımı 2.640.000,00 TL 
 

2.640.000,00 TL 

1. Kat Asfalt Yapımı 10.203.107,67 TL 
 

10.203.107,67 TL 

2. Kat Asfalt Yapımı 8.893.500,00 TL 
 

8.893.500,00 TL 

Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı 15.000,000,00 TL 
 

15.000.000,00 TL 

Kalyak/Doğalgaz Alımı 1.000.000,00 TL 
 

1.000.000,00 TL 

Asfalt Nakliyesi Giderleri 1.000.000,00 TL 
 

1.000.000,00 TL 

Greyderli Malzemeli Bakım (yama) ve Malzemeli 

Bakım (Stabilize) Yapımı 
5.829.500,00 TL 

 
5.829.500,00 TL 

Koruge Boru Alımı 150.000,00 TL 
 

150.000,00 TL 

Trafik ĠĢaret ve Köy Ġsim Levhası Alımı 300.000,00 TL 
 

300.000,00 TL 

Ġdaremize Ait Araç Parkını Modernize 

Etmek Ġçin Araç Temin Edilmesi ve Mevcut 

Araçların Bakım Onarımlarının Yapılması  

 

ĠĢ Makinesi Bakım Onarım Giderleri 4.000.000,00 TL 
 

4.000.000,00 TL 

TaĢıt Bakım Onarım Giderleri 500.000,00 TL 
 

500.000,00 TL 

Sigorta Giderleri 600.000,00 TL 
 

600.000,00 TL 

Ġdaremize Ait Araç Parkını Modernize 

Etmek Ġçin Araç Temin Edilmesi ve Mevcut 

Araçların Bakım Onarımlarının Yapılması 

ĠĢ Makinesi Kiralama 500.000,00 TL 
 

500.000,00 TL 

TaĢıt Kiralama  200.000,00 TL 
 

200.000,00 TL 

KamulaĢtırma Yol Ġçin KamulaĢtırma Yapılması 50.000,00 TL 
 

50.000,00 TL 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET BÜTÇE ĠÇĠ 
BÜTÇE 

DIġI 
TOPLAM 

Asfalt ġantiyesinin Fiziki KoĢullarının 

ĠyileĢtirilmesi 

Asfalt ġantiyesinin Elektrik Giderlerinin 

KarĢılanması 
1.000.000,00 TL 

 
1.000.000,00 TL 

Personelin Bilgi Beceri ve Performansının 

Arttırılması 
Kurslara Katılma 5.000,00 TL 

 
5.000,00 TL 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı 90.000,00 TL 
 

90.000,00 TL 
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2- TOPLAM KAYNAK ĠHTĠYACI TABLOSU 

          

Ġdare Adı UġAK ĠL ÖZEL ĠDARESĠ 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 Ġ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  
Faaliyet 

Toplamı 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer 

Ġdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri    51.728.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri    7.202.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri    85.242.310,38 

04 Faiz Giderleri    0,00 

05 Cari Transferler    4.610.185,29 

06 Sermaye Giderleri    79.333.798,47 

07 Sermaye Transferleri    14.133.705,86 

08 Borç verme    0,00 

09 Yedek Ödenek    12.750.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak Ġhtiyacı    255.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ıĢ

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye     

Diğer Yurt Ġçi     

Yurt DıĢı      

Toplam Bütçe DıĢı Kaynak Ġhtiyacı     

Toplam Kaynak Ġhtiyacı    255.000.000,00 
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FAALĠYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BĠRĠMLERĠNE ĠLĠġKĠN TABLO 

PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Köylerimizin Sağlıklı Ġçme suyuna 

kavuĢturulması. 

Ġçme Suyu ve Sondaj Bakım Onarımı Ġçin 

Malzeme Alımı 
SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Etüt, Proje, BilirkiĢi Ekspertiz Giderleri (Ġçme 

Suyu Analiz Ücretlerinin Ödenmesi) 
SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġçme Suyu ve Kanalizasyon Tesisleri Bakım ve 

Onarımı Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Araç ve 

ĠĢ Makineleri Kiralanması 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Köylerimizde Kanalizasyon ÇalıĢmaları 

Yapılması 

Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri  SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kanalizasyon Tesisleri Bakım ve Onarımı Ġçin 

Malzeme Alımı 

 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, 

Onarım Prj. 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, Onarım Prj.-

Yapım ĠĢi 

 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Banaz Hamamboğazı Depo Yapımı ve 

Reenjeksiyon Kuyusu Yapım, Bakım, Onarım Prj.-

Hizmet Alımı 

 

SU VE KANAL HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Katı Atıkların Mevzuata Uygun Olarak 

Toplanması ve Bertaraf Edilmesi 
ĠĢ Güvenliği Malzemesi Alımı ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Karasinek ve Sivrisinek Ġle Mücadele 

Edilmesi 
Zirai Malzeme ve Ġlaç Alımı ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarımsal Amaçlı Sulamanın GeliĢtirilmesi Ağaçbeyli ENH Projesi ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Tarımsal Amaçlı Sulamanın GeliĢtirilmesi 
Ulubey Veliağa Sulama Tesisi 60 mm’lik Büz 

Yenileme Projesi 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hayvan Hastalıkları ve Zaralıları Ġle 

Mücadele 

UĢak Hayvan Hastalıkları ve Zararlıları Ġle 

Mücadele Projesinin Uygulanması 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Proje Hazırlanması Orman Ġzin Projesi Hazırlanması ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Hububat Üretimini GeliĢtirme Projesi Sivaslı Ġlçesine 2 Adet Selektör Alımı ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivaslı Ġlçesine Cenaze Yıkama Aracı Alımı Sivaslı Ġlçesine Cenaze Yıkama Aracı Alımı ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünün Fiziki 

Kapasitesinin Arttırılması 

Hizmet Binası Bakım ve Onarımı ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

Arama Kurtarma Malzemesi Alımı ĠL AFET VE ACĠL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

Hizmet Binalarının ve Lojmanların Fiziki 

KoĢullarının ĠyileĢtirilmesi 

Büyük Onarım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Küçük Onarım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Bakım Onarım Ġçin Malzeme Alımı PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Vali Konağı ve Kaymakam Konutları Bakım 

Onarımı 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Vali Konağı Yapım Prj.  PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Proje Hazırlanması Hizmeti Alımı Etüt, Proje, BilirkiĢi, Ekspertiz Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

ġehitlik Bakım ve Onarımlarının Yapılması ġehitlik Bakım Onarımlarının Yapılması PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Katı Atıkların Mevzuata Uygun Olarak 

Toplanması ve Bertaraf Edilmesi 

Banaz Ġlçesi Akaryakıt Alımı BANAZ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Karahallı Ġlçesi Akaryakıt Alımı KARAHALLI  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivaslı Ġlçesi Akaryakıt Alımı SĠVASLI  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulubey Ġlçesi Akaryakıt Alımı ULUBEY  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Köy Ġmar Planı yapılması Ġmar Planı Hizmet Alımı ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Köylerde YerleĢik Alan ÇalıĢmaları 

Yapılması 
Haritacılık ve Planlama Hizmet Alımı ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Kaçak YapılaĢma Ġle Mücadele Edilmesi 
Kaçak Yapı Yıkımı 

 
ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

KamulaĢtırma Yapılması KamulaĢtırma Yapılması ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Köylerde Yeni Yapıların Ulusal Adres Veri 

Tabanı Kayıtlarına ĠĢlenmesi 
Numarataj Yapım iĢi ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Koruma Amaçlı Ġmar Planı Yapılması 
Karahallı Clandras Pepuza Antik Kenti Koruma 

Amaçlı Ġmar Planı Yapılması 
ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Kazı ÇalıĢmaları Yapılması Sebaste Antik Kenti Kazı ÇalıĢmaları Yapılması ĠMAR VE KENTSEL ĠYĠLEġTĠRME MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 
Fevzi Çakmak Mahallesi Ortaokul Yapım ĠĢi PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

23 Nisan Ortaokulu Yıkım-Yapım ĠĢi PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 
Banaz Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

EĢme Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Eğitimde Fiziki Kapasitenin Arttırılması 

Karahallı Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri KARAHALLI ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivaslı Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri SĠVASLI  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Ulubey Ġlçesi Okul Bakım Onarım Giderleri ULUBEY  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Merkez Ġlçe Okul Bakım Onarım Giderleri 

 
PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġlan Giderlerinin Ödenmesi 

 
Milli Eğitim-Ġlan Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Okulların Ġhtiyaçlarının KarĢılanması 

Milli Eğitim-Kırtasiye Alımları PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Spor Malzemesi Alımları PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Yerel Proje Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Makine Teçhizat Bakım Onarım 

Giderleri 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Donatım Malzemesi Alımları PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Akaryakıt Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Temizlik Malzemesi Alım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-TaĢıt Bakım Onarım Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Menkul Sermaye Üretim Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-Araç Sigorta Giderleri PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Milli Eğitim-KamulaĢtırma 

 

 

PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Teknolojik Kaynakların Etkin Kullanımının 

Sağlanması 

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Büro ve ĠĢyeri Makine Teçhizat Alımları DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġlimizin Tanıtılması 

 

Ġlimizin Turizm Tanıtımı Ġçin Basılı ve Görsel 

Doküman Yaptırılması 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġlimizin Tanıtımı Ġçin Fuarlara Katılma DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġlimizin Tanıtımı Amacıyla Kültürel Faaliyetler 

Düzenlenmesi 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Merkez Ġlçe Köy Okullarında Ġlimizin Tanıtımına 

Yönelik Faaliyetler Düzenlenmesi 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yangın Söndürme Aracı Alımı 
Sivaslı Ġlçesine 3 Adet Yangın Söndürme Aracı 

Alımı 
DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kültür ve Tabiat Parkı ĠĢletme Projesi 

TaĢyaran Vadisi Tabiat ve Kültür Parkı ĠĢletme 

Projesi 
MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Göğem Tabiat Parkı ĠĢletme Projesi MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Köylere Yardım 

Karahallı Ġlçesi Köylerine Yardım PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Sivaslı Ġlçesi Köylerine Yardım PLAN PROJE YATIRIM VE ĠNġAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine 

Yardım 

Banaz Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
BANAZ ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 

Karahallı  Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
KARAHALLI  ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRLÜĞÜ 
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PERFORMANS HEDEFĠ FAALĠYET SORUMLU BĠRĠM 

Köylere Hizmet Götürme Birliklerine 

Yardım 

Merkez Ġlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğine 

Yardım 
MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve 

onarım çalıĢmaları yapılması 

 

 

 

 

 

 

Köy yollarında asfalt kaplama, bakım ve 

onarım çalıĢmaları yapılması 

 

Sıcak Asfalt Yapımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

1. Kat Asfalt Yapımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

2. Kat Asfalt Yapımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Akaryakıt ve Madeni Yağ Alımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Kalyak/Doğalgaz Alımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Asfalt Nakliyesi Giderleri YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Greyderli Malzemeli Bakım (yama) ve Malzemeli 

Bakım (Stabilize) Yapımı 
YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Koruge Boru Alımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Trafik ĠĢaret ve Köy Ġsim Levhası Alımı YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġdaremize Ait Araç Parkını Modernize 

Etmek Ġçin Araç Temin Edilmesi ve Mevcut 

Araçların Bakım Onarımlarının Yapılması  

 

ĠĢ Makinesi Bakım Onarım Giderleri YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

TaĢıt Bakım Onarım Giderleri YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sigorta Giderleri YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ġdaremize Ait Araç Parkını Modernize 

Etmek Ġçin Araç Temin Edilmesi ve Mevcut 

Araçların Bakım Onarımlarının Yapılması 

ĠĢ Makinesi Kiralama YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

TaĢıt Kiralama  YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

KamulaĢtırma Yol Ġçin KamulaĢtırma Yapılması YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Asfalt ġantiyesinin Fiziki KoĢullarının 

ĠyileĢtirilmesi 

Asfalt ġantiyesinin Elektrik Giderlerinin 

KarĢılanması 
YOL VE ULAġIM HĠZMETLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

Personelin Bilgi Beceri ve Performansının 

Arttırılması 
Kurslara Katılma ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM GĠDERLERĠ 

ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Hizmet Alımı ĠNSAN KAYNAKLARI VE EĞĠTĠM GĠDERLERĠ 

 



 
 

104 
 

 


